
Eil. 

Nr.

Pareiškėjo vardas ir 

pavardė
Veiklos pavadinimas Sritis

1 Severina Špakovska

1. Michailo Čechovo aktorinės technikos praktinių 

užsiėmimų ciklas ONLINE. 2. Pjesės „Romas ir 

Julė“ jaunimui sukūrimas.

Teatras

2 Arnas Danusas
Meno kūrėjo parama ekstremalios padėties metu 

ir Juozo Nekrošiaus kūrybos atminimas
Teatras

3 Evelina Šimelionė

Muzikinio spektaklio vaikams „Čia jūs? Čia mes!“ 

scenarijaus,  muzikos sukūrimas ir dekoracijų 

eskizų paruošimas

Teatras

4 Gytis  Šimelionis
Teatralizuoto koncerto visai šeimai „Šitas, Kitas ir 

Anas“ scenarijaus ir muzikos sukūrimas
Teatras

5 Medilė Šiaulytytė

Scenografijos ir kostiumų projekto sukūrimas 

spektakliui-instaliacijai vaikams su regėjimo 

negalia

Teatras

6 Dovydas Stončius
Dramos „COVI- dienoraštis“ sukūrimas ir 

atlikimas
Teatras

7 Eglė Kazickaitė
Lietuvių liaudies siaubo pasakų perkėlimas į 

internetinę erdvę
Teatras

8 Aušra Kaminskaitė
Straipsnių apie komišką tradiciją Lietuvos teatre 

serija
Teatras

9 Jurga Kalvaitytė Žodžiai, sklidę miškais… Teatras

10 Gintaras Varnas

Inscenizacijos ir scenarijaus sukūrimas 

spektakliui pagal Aldous Huxley romaną „Puikus 

naujas pasaulis“

Teatras

11 Indrė Storpirštienė
Objektų teatro spektaklio-edukacijos sukūrimas ir 

sklaida
Teatras

12 Greta Gudelytė
Dviejų veiksmų tragikomedijos „Čača sako tiesą“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas
Teatras

13 Aušra Ivanauskienė
Teatras ikimokyklinio amžiaus vaikams COVID-

19 sukeltų padarinių fone: tyrimas ir publikacijos
Teatras

14 Birutė Kapustinskaitė
Tekstų „Trumpi dialogai apie egzistenciją“ 

sukūrimui
Teatras

GAUTŲ INDIVIDUALIŲ STIPENDIJŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ

2020 m. 



15 Gabija Jaraminaitė Aktorinio meistriškumo palaikymas ir tobulinimas Teatras

16 Greta Griniūtė Pjesės „Nijolės klajonės“ sukūrimui Teatras

17 Guoda Jaruševičiūtė
Spektaklio „Septyni kartai kai aš beveik 

numiriau“ scenarijaus rašymas
Teatras

18 Irena Kunevičiūtė
Interaktyvaus spektaklio vaikams ir jaunimui „2-

os laiptinės Respublika“ vystymas
Teatras

19 Jonė Dambrauskaitė Homero „Odisėjos“ inscenizacijos parengimas Teatras

20 Jovita Jonaitė Stipendijos kultūros ar meno kūrėjams: Teatras Teatras

21 Julius Žalakevičius
Etiketo taisyklės vaikams, pasitelkiant linksmus, 

trumpus, filmuotus etiudus
Teatras

22 Justas Tertelis

Projekto „Uždaras ratas: Dienoraščiai“ - 

karantino dienoraščių kūrybinio proceso ir 

dramaturgijos kuravimas

Teatras

23 Karolina Kontenytė
Radio teatras „Mažasis princas“. Paruošiamieji 

darbai ir įrašas
Teatras

24 Laurynas Adomaitis
Originalios pjesės „Šaltas protas“ sukūrimas ir 

sklaida
Teatras

25 Mantas Vaitiekūnas Pjesė teatrui, mono spektaklis Teatras

26 Kęstas Matusevičius

Šiuolaikinio cirko kūryba ir sklaida Lietuvoje. 

Suomijos, Baltijos šalių cirko bendruomenės 

stiprinimas

Cirkas



27 Šarūnas Gedvilas
Klouno pasakos - kūrybingos asmenybės 

atskleidimas
Cirkas

28 Konstantin Kosovec Spektaklio sukūrimas, pasirodymai Cirkas

29 Eglė Stasiulytė

Komiškos paskaitos: medžiagos surinkimas, 

susisteminimas, solo eskizų sukūrimas Juoko 

dirbtuvės: užsiėmimų ciklo sukūrimas, medžiagos 

ištyrimas ir pritaikymas cirko spektaklio - Sweet 

dreams arba nemiga tai tu? - kūrimas: tyrimo 

nemigos tema atlikimas, medžiagos analizė, 

informacijos spektaklio tema rinkimas ir 

sisteminimas, solo eskizų kūrimas

Cirkas

30 Indrė Lencevičiūtė Klounados monospektaklio ,,Lelija“ kūrimas Cirkas

31 Marija Simona Šimulynaitė
Seminarų serija: Emocinis intelektas, bei kūno 

kalba (neverbalinė komunikacija) 
Šokis

32 Brigita Rodriguez
Argentinietiško Tango kultūros pristatymas. 

Tango šokio metodika
Šokis

33 Lukas Karvelis Spektaklio ,,Theo #loveyourself“ sukūrimas Šokis

34 Airida Gudaitė-Žakevičienė Bendra kūryba: šoku, judu, kūrybiškai veikiu Šokis

35 Aistė Adomaitytė
Solo projekto „Manhole“ plėtojimas ir užbaigimas 

bei skaida Lietuvoje ir užsienyje
Šokis

36 Dovydas Strimaitis
Intensyvus Counter technikos seminaras „One 

Body One Career 2020“
Šokis

37 Edmundas Žička
Šokio spektaklio „Kosmo“ choreografijos eskizų 

paruošimas
Šokis

38 Gintarė Marija Ščavinskaitė
Koncepcijos paruošimas, scenarijaus ir 

choreografijos šokio filmams sukūrimas
Šokis

39 Gintarė Šulčiūtė
Ispanijoje vykusiame „International Twerk 

Champions“ festivalyje įgytų žinių plėtra Lietuvoje
Šokis

40 Jūratė Širvytė-Rukštelė

Muzikinio spektaklio „Dramma da capa“ 

choreografijos sukūrimas: autentiškų prancūzų-

italų choreografijų paieška ir iššifravimas; 

dramaturgijai reikalingų šokių sukūrimas; gestų, 

commedia dell'arte technikų sintezė, baroko šokio 

sklaida

Šokis



41 Laurynas Žakevičius Šoku, judu, kūrybiškai veikiu Šokis

42 Mantas Černeckas
Šokio spektaklio „Nematomi“ koncepcijos 

paruošimas ir choreografijos sukūrimas
Šokis

43 Nerijus Juška

Vedančio solisto, mokytojo/choreografo kūrybos 

veiklos laikotarpiui - pasiruošimo ir darbo etapui, 

rengiant planuojamą spektaklį, skirtą Nerijaus 

Juškos baleto mokyklos 10-ies metų jubiliejui 

paminėti

Šokis

44 Niels Claes
Vaidmens šokio spektakliui „i“ paruošimas ir 

sukūrimas
Šokis

45 Oksana Griaznova
Vaidmens šokio spektakliui „i“ paruošimas ir 

sukūrimas
Šokis

46 Agnija Sarulienė
Šokio filmo „Užpustyti“  bei projekto Neringoje 

„Pina. Nida“ sukūrimas
Šokis

47 Dmitrij Popov FORMATION komandos startas Šokis

48 Justė Buslavičiūtė

Video projekto/šokio spektaklio „In case you are 

space“(„Jei esi erdvė“) bei šokio mono spektaklio 

„Yellow“(„Geltona“) kūrimas

Šokis



49 Marius Paplauskas

Trumpametražio filmo vystymo ir 

postprodukcijos darbai. Montažo režisūra, 

garsinis apipavidalinimas

Šokis

50 Agnietė Lisičkinaitė
Meninio tyrimo „Judesinis vyksmas - Upraised 

Arms” temos bei formos paieškoms
Šokis

51 Ieva Baranauskaitė
Individualios architektūrinės praktikos vystymas 

ir sklaida
Architektūra

52 Jonas Gediminas Žukauskas
Neringos miško architektūros rezidencijų 

programa
Architektūra

53 Austė Urbanavičiūtė
Šanchajaus dokumentika (darbinis filmo 

pavadinimas)
Kultūros paveldas

54 Dalė Poškienė
XXVII KNYGOS MĖGĖJŲ METRAŠČIO T. VII 

SUDARYMAS
Kultūros paveldas

55 Edmundas Akulauskas Individuali stipendija Kultūros paveldas

56 Elena Kairytė

Darbas su Tonino Guerros fondo archyvu, jo 

skaitmenizavimas, pritaikymas viešajam 

naudojimui

Kultūros paveldas

57 Ignas Algirdas Stanys
Šešių fotonovelių apie Lietuvos kultūros ir meno 

asmenybes sukūrimas ir sklaida
Kultūros paveldas

58
Jelena Bogdanovič-

Golubeva

Pjesės „Josifas, Marina ir Ana“ (J. Brodskio, M. 

Cvetajevos, A. Achmatovos pėdsakai Vilniuje) 

sukūrimas; parengiamieji darbai spektaklio 

sukūrimui 

Kultūros paveldas

59 Jolanta Mažylė

Žurnalisto ir redaktoriaus Vytauto Gedgaudo 

(1912-1999) asmeninio archyvo fotografijų 

tvarkymas, archyvavimas ir dokumentavimas

Kultūros paveldas

60 Justina Bliujūtė
Baltiškų stiklo karolių vėrinių paroda, paskaitų 

ciklas ir atviros stiklo karolių gamybos dirbtuvės 
Kultūros paveldas

61 Lina Lužytė

Dokumentinio-

eseistinio filmo apie Joną Meką traktuotės rašyma

s

Kultūros paveldas



62 Rasa Vaičiulytė
Litvakų muzikinio paveldo tyrimas, sisteminimas 

ir sklaida
Kultūros paveldas

63 Alanas Ibrahimas Chošnau
Skaitmeninio muzikinio albumo „Gamtos vaikai“ 

įrašo užbaigimui ir video klipo sukūrimui
Muzika

64 Andrius Kaniava
Muzikinis albumas „Ruduo nesibaigiančioje metų 

alėjoje“. Muzikos ir teksto kūrimas
Muzika

65 Augusta Jusionytė

Naujos muzikinės programos „Moderniosios 

Lietuviškos muzikos istorija smuikui solo“ 

paruošimas

Muzika

66 Aureijus Užameckis
Aurelijaus Užameckio solo albumas „Signals“ 

įrašai bei leidyba
Muzika

67 Dalia Simaškaitė
Smuiko rečitalis: smuiko solo repertuaro raida 

1717 - 2016 m. 
Muzika

68 Darius Zickus

Muzikinio projekto „Nazcaman“ albumo įrašai, 

sklaida ir gyvi pasirodymai iš studijos internetu 

(livestream)

Muzika

69 Deividas Jaroška

Muzikos įrašų kūryba ir jų atlikimas, koncerto 

turinio modeliavimas, koncertinių renginių 

organizavimas ir atlikimas

Muzika

70 Domantas Razmus
Kūrinių perkusijai ir mušamiesiems 

instrumentams paruošimas ir leidyba
Muzika

71 Džesika Šyvokaitė
Muzikos kūryba, audiovizualinė kūryba, įrašų 

leidyba
Muzika

72 Gabrielė Ašmontaitė Muzikinė poetinė impresija „Devyniabrolė“ Muzika

73 Giedrius Nakas
G.Nako naujo džiazo albumo kūryba, įrašai ir 

pristatymas
Muzika

74 Gytis Ambrazevičius
Originalių dainų ciklo „Kylančio rūko“ sukūrimas 

ir aranžavimas
Muzika

75 Ingrida Alonderė

Virtualūs chorai (vol.3): Gintautas Venislovas 

„Vakar ir visados“; Vaclovas Augustinas 'Da Pace 

Domine“& VIRTUALIŲ CHORŲ KONCERTAS

Muzika

76 Juozas Martinkėnas Juozo Martinkėno autorinė kūryba ir sklaida Muzika



77 Justė Kraujelytė Muzikos albumas „Therapy“ Muzika

78 Justina Starinskaitė Lietuviškų dainų kūrimas Muzika

79 Juta Pranulytė Meninis tyrimas, kūrinių chorui kūryba Muzika

80 Kasparas Damulis
Tikėjimas, viltis ir meilė. Dainos kūrimas, 

įrašymas ir sklaida
Muzika

81 Kazmieras Likša
Muzikos albumo kūrimas, prodiusavimas, 

įrašymas ir redagavimas
Muzika

82 Linas Strockis
 Muzikos leidyba, garso ir video įrašų gamyba, 

skaitmeninis turinio kūrimas
Muzika

83 Miglė Vilčiauskaitė
Konceptualus muzikos ir vaizdo albumas 

„Sustojęs laikas“
Muzika

84 Monika Mašanauskaitė

Angela Beeching Beyond Talent (muzikantų 

konsultavimas karjeros klausimais - 4 seminarai). 

ISA meistriškumo kursai - International Smmer 

Academy of the mdw - Unoversity of Music and 

Performing Arts Viena. Programos paruošimas 

koncertui bei kompaktinės plokštelės leidybai „S. 

Lyapunov - 12 transcendentiniai etiudai“, 3 

individualūs užsiėmimai su muzikantų psichologe 

Petra Kessler

Muzika

85 Renata Dubinskaitė 
Kompozitorės Barbaros Strozzi muzikai skirtų 

vaizdo ir garso įrašų parengimas
Muzika



86 Robertas Semeniukas Naujos muzikinės programos sukūrimas Muzika

87 Rokas Baškys Scenos pastatymų veikla Muzika

88 Romanas Kudriašovas
Operų partijų ruošimas, strateginis karjeros 

vystymas
Muzika

89 Rūta Raginytė
Įvairių muzikos kūrinių pritaikymas lietuviškų 

tautinių instrumentų orkestrui
Muzika

90 Šarūnas Šapalas

prašau stipendijos dėl nukentėjimo Covid 19 

atšauktų spektaklių ir koncertų, dėl kurių netekau 

savo pajamų 

Muzika

91 Saulius Lipčius

Naujų kūrybinių krypčių paieška, įgyvendinimas 

bei sklaida nuotoliniu būdu (COVID-19 plitimo 

pasekmių švelninimo priemonės)

Muzika

92 Sigitas Mickis

Kūrinių (1-no kvarteto ir 1-no solo altui) 

sukūrimas Chordos kvarteto ir VšĮ Muzikos ruduo 

projekto „Interferencija“ 1 daliai

Muzika

93 Tomas Alenčikas 
Atlikėjo Alen Chicco muzikinio klipo „Mūsų 

Lietuva“ kūrimas
Muzika

94 Vincas Bačius
Naujos programos „Muzikinis Baltijos kelias“ 

paruošimas
Muzika

95 Vytautas Petrošius
Audio įrašų ir redagavimo bei muzikos kūrybos 

veikla
Muzika

96 Vytautas Tinteris

Muzikinių klipų filmavimas, gyvo garso koncertų 

įrašymas ir talpinimas interneto platformose 

koncertų filmavimas ir talpinimas skirtingose 

interneto platformose

Muzika

97 Karolis Šarkus 
Autorinės muzikos paruošimas, leidyba CD bei 

skaitmeniniu būdais bei pristatymas
Muzika

98 Laurynas Šarkinas

Kūrybinė, aranžuotojo ir atlikėjo veikla: 

Lietuviškos autorinės muzikos gamyba ir 

lietuviškų

klasikinių kūrinių aranžavimas, naujos „Saulės 

Kliošo” muzikinės programos paruošimas

Muzika

99 Andrius Budreika
Nespalvotų Lietuvos istorinių įvykių ir asmenybių 

fotografijų skaitmeninis spalvinimas
Fotografijos menas

100 Arvydas Čiukšys Pasivaikščiojimai po Kauną. Fotografijos menas



101 Julija Stankevičienė
Fotografinių projektų vystymas ir sklaida. 

Parodos pristatymas Vilniuje galerijoje AV17
Fotografijos menas

102 Justas Mikalauskas
Trumpas filmas apie lotynų šokių kultūrą 

Lietuvoje, Bachata šokių video pamokos internete.
Fotografijos menas

103 Karolis Milaševičius
Dešimties fotografijų ciklo „Aukščiau žemės“ 

sukūrimas ir sklaida
Fotografijos menas

104 Loreta Norvaišaitė
TERAPINĖ - MEDITACINĖ FOTOGRAFIJŲ 

PARODA  „ŽMOGAUS IR GAMTOS SINTEZĖ“
Fotografijos menas

105 Mykolas Juodelė

Koronaviruso pandemija: karantino poveikis ir 

pasekmės žmonėms iš skirtingų socialinių 

sluoksnių

Fotografijos menas

106 Rasa Didaitė Meninės fotografijos ir poezijos darna Fotografijos menas

107 Remigijus Treigys
Dalyvauti šiuolaikinio meno mugėje „ArtVilnius 

20“ ir „2020 Position Berlin“
Fotografijos menas

108 Simonas Paškevičius 
Fotografija, meninių nuotraukų paroda apie 

Trakus
Fotografijos menas

109 Žilvinas Kropas

Alternatyvios fotografijos paroda „Švytėjimas“. 

katalogo sudarymas ir išleidimas. Fotografinio 

proceso Liumenogramos (Lumen prints) 

supažindinimas

Fotografijos menas

110 Eglė Kuckaitė Spiečiai akyje, o būgneliai ausyje Dailė

111 Audronė Andrulevičienė Neužbaigtos būtybės: žmogus Dailė

112 Aušra Kleizaitė Gurkšnis iš nenutrūkstančio Ilgesio Šaltinio Dailė

113 Danutė Zovienė

TARPTAUTINĖ MOKSLINĖ KONFERENCIJA 

„PRISIMENANT ŽEMAITIJĄ“: PRANEŠIMAS IR 

MENOTYRINIS STRAIPNIS

Dailė

114 Egidijus Godliauskas Naujų tapybos darbų sukūrimas Dailė

115 Artur Širin Knygos vaikams sukūrimas ir iliustravimas Dailė

116 Eglė Lipeikaitė
Knygos „Akvarelės pamokos vaikams“ parašymas 

ir elektroninės versijos maketo sukūrimas
Dailė

117 Eglė Norkutė

Naujo kūrinių ciklo sukūrimas (tapyba, 

instaliacija, leidinys), pasiruošimas 

personalinėms parodoms Vilniuje

Dailė



118 Evelina Paukštytė-Žikienė

Kūrybinė veikla. Tęstinis solo parodų projektas 

Future2050 

I dalis, Pamėnkalnio galerija

Dailė

119 Gerda Klikūnienė Dailioji tekstilė - rištinio technika Dailė

120 Gintaras Didžiapetris Meninė veikla Dailė

121 Indraja Marcinkevičienė Meno kūrinių sukūrimui 12+1 Madona Dailė

122 Jonas Aničas
Meno kūrėjo individuali meninė praktika, naujų 

skulptūrų kūrimas, dalyvavimas parodose
Dailė

123 Julija Pociūtė Personalinės parodos parengimas ir pristatymas Dailė

124 Jurgis Tarabilda
Kūrybos plėtojimas ir pristatymas tarptautinėse 

parodose
Dailė

125 Justina Norkutė-Širin
Iliustracijų sukūrimas ir asmeninė iliustracijų 

paroda
Dailė

126 Kęstutis Krasauskas
Skulptūrinės kompozicijos „Trys moterys“ 

sukūrimui ir eksponavimui parodose
Dailė

127 Kipras Černiauskas
Paveikslų serijos „Dekameronas“ kūrimas, 

parodos rengimas
Dailė

128 Kotryna Šerpytytė Tapyba Dailė

129 Kristina Ališauskaite
Naujų darbų sukūrimui ir jų sklaidai grupinėse 

parodose Lietuvoje ir Užsienyje
Dailė

130 Laimutė Širvydienė Pasirengimas personalinei jubiliejinei parodai Dailė

131 Laura Slavinskaitė

Tapybos paveikslų ir piešinių ciklo ,,Užrašai'' 

kūrimas, parodos bei kūrybinės dirbtuvės 

Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje

Dailė

132 Lina Dūdaitė Knygai vaikams iliustracijų sukūrimas Dailė

133 Marius Jonutis Paveikslų serija Dailė

134 Marius Kavolis Tapyba Dailė

135 Miglė Janušaitė

Trijų susijusių keramikos skulptūrų ciklas, 

atkreipiantis dėmesį į dabartines Lietuvos 

aktualijas globaliame kontekste

Dailė



136 Mykolas Kimtys

Naujų darbų sukūrimas, pasiruošimas 

personalinei parodai, diskusija-pokalbis apie sritį 

tarp profesionaliojo ir mėgėjiško meno

Dailė

137
Neringa Žukauskaitė-

Mockūnienė
Paroda „Ryšys“ Dailė

138 Oksana Judakova Kūrybinei-parodinei veiklai vykdyti Dailė

139 Raminta Blaževičiūtė
Naujų tapybos darbų, piešinių ciklo bei 

trumpametražio animacinio filmo sukūrimas
Dailė

140 Rasa Staskonytė
Sakralinės tapybos 13 paveikslų ciklo sukūrimui ir 

parodai
Dailė

141 Ričardas Lukošiūnas
Skulptūroms „Baltiškasis pradas“ sukurti ir 

surengti parodas Lietuvoje
Dailė

142 Rimvydas Pupelis Darbų ciklo „AKTcija 1+1=1“ sukūrimas Dailė

143 Šarūnė Kepenytė
Naujos Nijolės Kepenienės knygos paaugliams 

iliustravimas
Dailė

144 Saulius Vaitiekūnas „Debesys“ piešinių ciklas Dailė

145 Sigita Lukošiūnienė
Skulptūrų grupei „Moters evoliucija“ sukurti ir 

surengti parodas Lietuvoje
Dailė

146 Tadas Tručilauskas

„Gurkšnoki Sesut, Gurkšnok“ paveikslų serijos 

brandinimui. Projektui „Gedimino Sapnas“ 

įgyvendinimui

Dailė

147 Tomas Stanaitis

Naujų tapybos darbų sukūrimui ir jų pristatymui 

personalinėse parodose Lietuvoje Dailė

148 Aldona Vilutytė
Profesionalus ir kokybiškas lietuviškų knygų 

įgarsinimas
Literatūra

149 Asta Plechavičiūtė
Prozos knygos „Darbai. Atostogos“ (darbinis 

pavadinimas) pirmos dalies sukūrimas
Literatūra



150 Aušra Kaziliūnaitė Eilėraščių ciklo „Karantinas“ rašymas Literatūra

151 Gerda Gembickienė
Grafinės novelės (komikso) „3 365 gramai“ 

kūrimas ir sklaida
Literatūra

152 Lina Matiukaitė
Romano paaugliams kūrimas „Brazilijos 

karnavalas“
Literatūra

153 Raminta Verseckaitė
Knygos „Kūrybiškumo dirbtuvės“ (darbinis 

pavadinimas) rašymui ir iliustracijų kūrimui
Literatūra

154 Aistė Stragytė
Meninio formato pažintinei knygai apie lėtą 

Vilnių „Vilnius. Faces, places and curated routes'
Literatūra

155 Alma Naujokaitienė

1. Šiuolaikinės Kolumbijos autorės Pilar 

Quintana'os romano “La Perra/Kalė“ vertimas iš 

ispanų kalbos ir pristatymas

2. Šiuolaikinio Argentinos autoriaus Cesar Aira 

romano „Las Fantasmas/Vaiduokliai“ vertimas iš 

ispanų kalbos

3. XX a. pradžios Čilės poeto Vicente Huidobro 

poetinio koliažo „Altazor arba kelionė parašiutu“ 

vertimas į lietuvių kalbą.

Literatūra

156 Audronė Kairienė

Vertimas iš senosios graikų kalbos (Aristofano 

komedijos „Moterys tautos susisrinkime“ 

vertimas, komentarai, įvadinis straipsnis

Literatūra

157 Aurika Kriukaitė Publikuoti knygą Literatūra

158 Gabrielius Vagelis
Gabrieliaus Vagelio autorinio mini albumo (EP) 

įrašai, leidyba ir sklaida
Muzika

159 Bartoš Polonski Romano „Robčikas“ rašymas Literatūra

160 Daiva Daugirdienė

F. Scotto Fitzgeraldo romano “The Beautiful and 

Damned“ (“Gražūs ir pasmerkti“) vertimas.

Amerikiečių klasikos vertimo seminaro rengimas, 

jaunųjų vertėjų darbų vertinimas

Literatūra

161 Daiva Povilaitė Romano „Grobuonis“ pabaigimas Literatūra

162 Dalia Repečkaitė Knygos leidimas Literatūra

163 Dalia Staponkutė

„Virtuali tėvynė“. Aktualios literatūros vertimas 

(su išsamiu vertėjos įvadu-esė). Iškilaus XX a. 

graikų poeto Konstantino Kavafio poezijos 

rinktinės sudarymas ir vertimas iš originalo 

(graikų) kalbos į lietuvių kalbą

Literatūra

164 Danutė Sirijos Giraitė

Estų literatūros klasiko Antono Hanseno 

Tammsaare's penkiatomės epopėjos „Tiesa ir 

teisingumas“ penktosios dalies (maždaug 23 

autoriniai lankai) vertimas į lietuvių kalbą

Literatūra

165 Dovilė Šimonytė Grafinio romano „Pathos“ leidyba ir sklaida Literatūra



166 Dovilė Statkevičienė
Knygų vaikams ir paaugliams „Karantino 

atvirukai“ ir „Saša“ sukūrimas
Literatūra

167 Elena Karnauskaitė
Poezijos knygos darbiniu pavadinimu „Karūna 

jūros dugne“ rašymas
Literatūra

168 Giedrė Kazlauskaitė Knygos paaugliams rašymas Literatūra

169 Gina Viliūnienė
Knygos vaikams apie Lietuvos paukščius ir 

žiedavimo stotį Ventės rage rašymas
Literatūra

170 Goda Raibytė Knygos apie mokslo populiarinimą rašymas Literatūra

171 Gražina Baikštytė

Knygos „Šarūnas Bartas: Kai gyvenimas tampa 

kinu“ pristatymas plačiajai visuomenei bei knygos 

sklaida Lietuvoje ir Prancūzijoje

Literatūra

172 Inga Narijauskienė
Antros terapinių pasakų knygos apie pelėdą 

Drūliją parašymas
Literatūra

173 Jonas Kalinauskas

Atsiminimų romano „Kasdien, trečią nakties“ 

tęsimas, naujos poezijos knygos „Nesantis“ 

rašymas

Literatūra

174 Juliana Miliut Knygos rašymas Literatūra

175 Jurgita Gedminienė Novelių rinktinės „Pertako piemuo“ rašymas Literatūra

176 Kristina Tamulevičiūtė
Kroatų grožinės literatūros (poezijos ir prozos) 

vertimas į lietuvių kalbą
Literatūra

177 Laimonas Teodoras Inis
Knygos „Dangaus šulinys“ parengimas ir 

išleidimas
Literatūra

178 Laurynas Katkus Parengti apysakų knygos rankraštį leidybai Literatūra

179 Lina Laura Švedaitė
Literatūrinis-dokumentinis projektas „Vilniaus 

sekretai“ (darbinis pavadinimas), tekstų rašymas
Literatūra

180 Linas Jakštonis
Pjesės „Rimo kelionė: šiapus ir anapus tikrovės“ 

parašymas
Literatūra

181 Marius Burokas Penktosios poezijos knygos rašymui Literatūra

182 Miglė Marija Galvonaitė Patyriminės rašymo dirbtuvės/terapija „Writest“ Literatūra

183 Mindaugas Peleckis

Knygos „Kalbų ekologija. kalba ir žmogus XXI a.: 

poliglotai, nykstančios kalbos ir jų gaivintojai“ 

rašymas

Literatūra

184 Modestas Vaitkevičius
Pauliaus Širvio poezijos skaitymas, skirtas 

paminėti šimtosioms poeto gimimo metinėms
Literatūra



185 Nerijus Cibulskas

Naujų eilėraščių rašymas, vienetinių autorinės 

poezijos rinkinių (chapbook'ų) kūrimas ir 

nekomercinė sklaida 

Literatūra

186 Paulina Eglė Pukytė
Eilėraštis kaip teksto dekonstrukcija. 

Eksperimentinių literatūrinių tekstų rašymas
Literatūra

187 Paulius Juodišius
Interaktyvios literatūrinės platformos „Keistų 

klausimų klubas“ kūrimas
Literatūra

188 Paulius Lukas Aničas Eilėraščių rinkinio sudarymas Literatūra

189 Paulius Norvila Vaikiškos knygos sukūrimui Literatūra

190 Rasa Lomsargytė-de Vries Fantastinio romano „Burbulas“ rašymas Literatūra

191 Robertas Nevecka
Grafinės novelės „Kino aikštelės dienoraštis“ 

rašymas, iliustravimas
Literatūra

192 Rokas Bertulis Pjesės „Ujamas dausose“ rašymas Literatūra

193 Rugilė Audenienė Distopinio kūrinio rašymas tinklaraštyje Literatūra

194 Stanislovas Abromavičius Knygos apie tremtį parašymas Literatūra

195 Tadas Gryn Poezijos skaitymas, įrašant audio formatu Literatūra

196 Tomas Mitkus
Dokumentinės grafinės novelės „Teroras“ 

parengiamieji darbai
Literatūra

197 Tomas Norkaitis
Eilėraščių rinkinio „Pažeidžiami“ (darbinis 

pavadinimas) parašymas ir pristatymas
Literatūra

198 Vaidotas Jauniškis Tekstų parengimas knygai Literatūra

199 Virginija Cibarauskė

Literatūros kritikos - apžvalgų ir recenzijų - 

rašymas bei publikavimas. Interviu su rašytojais, 

vertėjais ir literatūros kritikais rengimas ir 

publikavimas

Literatūra

200 Vyturys Jarutis Užsienio literatūros vertimai į lietuvių kalbą Literatūra

201 Aušrinė Benediktavičiūtė Novelės sukūrimas ir personažų vystymas Literatūra

202 Gintautas Dabrišius
Eilėraščių knygos „Pavasario rytas“ rankraščio 

paruošimas
Literatūra

203
Juna Janonė (anksčiau 

Zubavičienė/Černovskaja)

Elektroninės knygos/pjesės jaunimui „Dvylika 

brolių, juodvarniais lakstančių“ sukūrimas, 

scenarijaus adaptacija į elektroninę pjesę su 

vizualizacija.

Literatūra

204 Justinas Bočiarovas
Mokslinės fantastikos literatūros kūrinio „Tamsos 

mirksėjimas“ parašymas
Literatūra

205 Povilas Jatkevičius
„Audio knygos įrašymas“ ir ją talpinančios 

platformos sukūrimas
Literatūra

206 Sergej Grigorjev
Lietuvos ir Japonijos kultūros kūrėjų mainų 

galimybių analizė ir leidinio sukūrimas
Literatūra

207 Toma Gudelytė

Umberto Galimberti knygos „Kodėl? 100 

filosofijos istorijų smalsiems vaikams“ vertimas iš 

italų kalbos 

Literatūra



208 Agnė Biskytė
VIENO MADOS OBJEKTO METAMORFOZĖS. 

Sukūrimas ir pristatymas
Dizainas

209 Austėja Zuzana Platūkytė

MEDŽIAGŲ DIZAINAS. EKSPERIMENTINIS 

NEMATOMŲ OBJEKTŲ VYSTYMAS IR 

PRISTATYMAS

Dizainas

210 Barbora Žilinskaitė
Šiuolaikinio dizaino baldų kolekcijos „Milžinai“ 

sukūrimas
Dizainas

211 Gailė Pranckūnaitė PDF leidinys „F-o-n-t-s” Dizainas

212 Giedrė Narmontė
Eko-meno iliustracijų serija „nevartotojiškas 

miškas“
Dizainas

213 Ieva Krikštaponytė
Iliustravimas, grafinis dizainas, vizualinė 

komunikacija
Dizainas

214 Ieva Ševiakovaitė 12 foto objektų ciklas „Leliumai” Dizainas

215 Ieva Šimkonytė Izoliacijos istorijos Dizainas

216 Karolina Petraitytė
Edukacinių priemonių dizainas praktiniam mokin

ių mokymuisi
Dizainas

217 Karolina Šiburkytė Autorinė juvelyrika Dizainas

218 Lina Andriukonė
Sukurti ir pagaminti vyrišką Lina Andriukone 

prekinio ženklo liniją
Dizainas

219 Martynas Kazimierėnas
Naujų dizaino objektų „Eksperimentai į objektus“ 

sukūrimas.
Dizainas

220 Monika Stankevičienė Metalo menas Kolekcija „Pandemic feelings” Dizainas

221 Oskaras Povilėnas Drabužių kolekcijos sukūrimas ir pristatymas Dizainas

222 Paulius Vitkauskas Objekto dizainas Dizainas

223 Rapolas Gražys
Naujo produkto dizaino sukūrimas, 

projektavimas ir viešinimas
Dizainas

224 Rasa Balaišė

Objekto, kaip priedo prie edukacinės programos 

apie skaitmeninio raštingumo (angl. DQ) 

ugdymą, sukūrimas

Dizainas

225 Sergej Gandžumian

Lėtos „circular fashion“ mados kolekcijos 

kūrimas: kūrybinės idėjos generavimas ir 

tobulinimas, įgyvendinimo galimybių analizė, 

kūrybiniai eskizai, tvarių audinių atranka

Dizainas

226 Viktorija Stasevičiūtė

Art Nouveau stilistiką ir Liudo Truikio kūrybą 

apjungianti mados kolekcija pavasaris-vasara 

2021

Dizainas

227 Aurelija Daugėlaitė
Urbanistinės akupunktūros meninė intervencija 

„Avilys“
Architektūra



228 Julijonas Urbonas
Pasirengimas dalyvauti Londono architektūros 

festivalyje 2020
Architektūra

229 Julius Markevičius
Virtualus Lietuvos tarpukario paminklų muziejus 

internete medžiagos paruošimas
Kultūros paveldas

230 Vaida Druskytė
Juvelyrika. Archeologinių papuošalų 

rekonstrukcijos
Kultūros paveldas

231 Austėja Vilkaitytė
Šokio spektaklio ATVANGA II tiriamasis 

kūrybinis procesas ir sklaida
Šokis

232 Indrė Puišytė-Šidlauskienė
Virtualus\ kontaktinis sąmoningo judėjimo 

seminarų ciklas „Nepatogus kūnas“  
Šokis

233 Mantas Stabačinskas Šilko lapas Šokis

234 Marius Pinigis

Šokio spektaklio „Mano kūnas - mano tvirtovė“ 

(darbinis pavadinimas) kūrybinis procesas ir 

eskizo parengimas

Šokis

235 Vaida Šniurevičiūtė
Baleto pamokų pradžiamokslis vaikams video 

formatu
Šokis

236 Vilma Pitrinaitė

Veiklos saviizoliacijoje: 1) Iniciatyvos 

skaitmeninėje erdvėje 2) Audio-dirbtuvės 3) 

Choreografės dienoraščių ciklas

Šokis

237 Augustas Černiauskas
Tęstiniai tradicinių šokių mokymai (Šok, 

Mėgaukis, Dalinkis)
Šokis

238 Gintaras Visockis

Stepo šokio (tap dance) naujos edukacinės, 

pažintinės bei pramoginės programos kūrimas 

bei sklaidos paruošimas

Šokis

239 Gabija Blochina
Kūrybinei veiklai ir profesiniam meistriškumui 

tobulinti
Šokis

240 Grėtė Šmitaitė Choreografinis tyrimas „Stovint ant žemės“ Šokis

241 Adrian Carlo Bibiano
Personažo  įasmeninimui, idėjos įgyvendinimui ir 

jos sklaidai
Šokis

242 Inga Kuznecova-Beleškienė
Šokio spektaklio „Elžbietos paslaptis“ koncepcijos 

ir choreografijos sukūrimas
Šokis

243 Marija Ivaškevičiūtė
Vaidmens šokio spektakliui „Pina.Nida“ 

paruošimas ir sukūrimas
Šokis

244 Teklė Kavtaradze
Autorinės pjesės paaugliams „Mano metai nr. 14“ 

sukūrimui 
Teatras

245 Paulius Markevičius Audio spektaklio kūrimas Teatras

246 Liudas Vyšniauskas
Aktorinių meistriškumo kursų sukūrimas, 

pristatymas ir sklaida
Cirkas

247 Kamilė Kondrotaitė
Klounados spektaklio sukūrimas ir vizualus video 

pristatymas
Cirkas

248 Gildas Aleksa
Jaunimo cirko mokyklos programos bei 

strategijos parengimas
Cirkas

249 Džiugas Kunsmanas

Šiuolaikinio cirko spektaklio „Mood“ kūrimas ir 

pristatymas, bei „fizinės vaidybos nebyliajame 

kine“ paskaitų dėstymas

Cirkas

250 Marija Baranauskaitė
Individuali kūrybinė veikla skaitmeninėje erdvėje 

bei daugiabučių kiemuose
Cirkas

251 Adelina Skalandytė
ONLINE skambantys šešėliai lietuvių liaudies 

dainose
Teatras

252 Agnė Marcinkevičiūtė Filmuoti spektakliai „Dzūkų pasakos“ Teatras

253 Agnė Sunklodaitė

Pjesės „Pasaulio bamba“(pagal V.Goldingo 

„Musių valdovą“ ir tikras šiandieninio jaunimo 

istorijas) sukūrimas

Teatras

254 Agnija Leonova
Eskizo pagal pjesę „Tinklas“ ir mokslinės 

fantastikos pjesės sukūrimas
Teatras

255 Artiom Rybakov Režisūrinis pasiruošimas spektakliui Teatras



256 Asta Zacharovaitė

Mono spektaklio - koncerto (darbinis 

pavadinimas: „Aš bloga“) kūrybinis tiriamasis 

darbas

Teatras

257 Daiva Rudokaitė
Teatro metodai gerinant ikimokyklinių įstaigų 

psichologinį mikroklimatą
Teatras

258 Dalia Morozovaitė Parengiamieji darbai Monospektaklio sukūrimui Teatras

259 Edgaras Žemaitis
Vienaveiksmis monospektaklis „PRA“, pagal 

J.Tertelio pjesę „Pra“
Teatras

260 Eglė Kižaitė
Pjesės „Kas čia vyksta?“ (darbinis pavadinimas) 

skirtos 5-8 klasių mokiniams sukūrimas
Teatras

261 Giedrė Mockeliūnaitė
Spektaklio pagal David Mamet pjesę „Oleanna“ 

kūrimui
Teatras

262 Goda Simonaitytė Pjesės „#Protestas“ sukūrimas ir pastatymas Teatras

263 Vytautė Brazdylytė Edukacinės medžiagos ir iliustracijų parengimas Teatras

264 Inga Sanakojevaitė
Edukacinių renginių ciklo ,,Projekcija“ programos 

sudarymas ir paruošiamųjų darbų įgyvendinimas
Teatras

265 Jekaterina Makarova
Pjesės sukūrymas, pasiruošimas jos pristatimui 

savarankiškų darbų festivalyje
Teatras

266 Jevgenija Karpikova Pasiruošimas autobiografiniam spektakliui Teatras

267 Juozapas Blažiūnas XX a. pr. Žydų teatro afišų virtuali paroda Teatras

268 Kristijonas Siparis

Virtualūs susitikimai su Liudu Truikiu. 

Monospektaklio „Tu mano ilgesy...“ 

skaitmeninimas

Teatras

269 Matas Vildžius Pjesės „sąmonės poliklinika“ sukūrimui Teatras

270 Mindaugas Ancevičius

Vaidmenų kūrimas ir repetavimas nuotoliniu 

būdu, bei dalyvavimas edukacinėse teatro 

programose internetinėje erdvėje

Teatras

271 Naubertas Jasinskas
Spektaklio „Naktis“ inscenizacijos sukūrimas ir 

koncepcijos vystymas
Teatras

272 Neringa Varnelytė
Trumpi filmuoti vaidybiniai siužetai pagal 

lietuvišką tautosaką
Teatras

273 Nida Vita  Žilinskienė Ugdymas teatru Teatras

274
Oneida Kunsunga-

Vildžiūnienė 

Vaidmens kūrimui. M. Olkinaitės eilėraščių audio 

įrašams. Miuziklų programos parengimui
Teatras

275 Pijus Narijauskas
Muzikinės audio poemos vaikams „Eglė žalčių 

karalienė“ (Salomėja Nėris) sukūrimas ir įrašymas
Teatras

276 Ričardas Bartašius Pjesės „Dėžutė“ (darbinis pavadinimas) kūrybai Teatras

277 Ričardas Matačius Audioserialo „Šiaurės miestelis“ režisavimas Teatras

278 Rita Kiškūnaitė
Edukacinių spektaklių - kūrybinių užsiėmimų 

vaikams virtualiai erdvei sukūrimas
Teatras

279 Rytis Saladžius

Vaidmens ruošimas Lukaszas Twarkowskio 

spektakliui „Respublika“ (Dramaturgas Marcin 

Cecko). Bei tęstinis idėjos vystymas, bei 

ruošimasis premjerai- misterijai pagal Sigito 

Gedos kūrybą sukurti

Teatras

280 Rytis Valiūnas Lietuviško internetinio spektaklio sukūrimas Teatras



281 Sigita Pikturnaitė
Vizualinio teatro kamerinio monospektaklio 

sukūrimas
Teatras

282 Simonas Lunevičius
Monospektaklio „Kreicerio sonata“ repeticijos ir 

pastatymas
Teatras

283 Tomas Jašinskas Spektaklio NELEGALAS sukūrimas Teatras

284 Vainius Sodeika
Performanso kūrybiniam procesui ir 

įgyvendinimui
Teatras

285 Vaiva Lakštauskienė Spektaklio sukūrimas Teatras

286 Viktorija Jaševskaja
Vaidmenų spektakliuose parengimas. Edukacinės 

programos paruošimas
Teatras

287 Žilvinas Steponas Miškinis

Operos studija Berlyno Nacionaliniame operos 

teatre (Berlin Staatsoper) 2020/2022 m. 

Pasiruošimas darbui teatre: reikalingas rolių ir 

kitos medžiagos ruošimas, vokiečių kalbos kursų 

pabaigimas iki sezono pradžios šių metų rugsėjo 

mėnesį

Teatras

288 Aldona Majakovaitė

Scenografijos inscenizacijai, pagal  B.Hrabalo 

knygą ,,Aš aptarnavau Anglijos karalių'', 

sukūrimas

Teatras

289 Aleksandr Špilevoj
Ivano Vyrypajevo pjesės „Jaudulys“ parengiamieji 

pastatymo darbai
Teatras

290 Deividas Gnedinas
Muzikinio albumo „Nevaikiškai vaikiškos dainos“ 

3 ir 4 dalies paruošimas leidybai
Teatras

291 Dominykas Vaitiekūnas
Edukacinės pjesės „Lietuviško muzikinio teatro 

siuita“ teksto rašymui
Teatras

292 Donatas Stakėnas
Gyvo garso spektaklio pagal lietuvių mitologines 

sakmes paruošiamieji darbai
Teatras

293 Eimantas Bareikis

Martino McDonagh’o pjesės „The Lonesome 

West“ vertimas į lietuvių kalbą su aukštaitiška 

tarme ir pristatymas publikai internetu

Teatras

294
Gabrielė Uršulė 

Bartosevičiūtė

Pasiruošiamieji darbai spektaklio 

„Disarticulations“ pastatymui: režisūrinės 

koncepcijos vystymas

Teatras

295 Gintautas Dailyda

Pjesės „Rojuje irgi sninga“ sukūrimas ir tolesnė 

sklaida, adaptuojant to paties pavadinimo 

vaidybinį kino filmą teatro scenai

Teatras

296 Ieva Pakštytė
Jaunimo nuotolinio teatrinio ugdymo programos 

parengimas
Teatras

297 Ieva Stundžytė

Dviejų dalių biografinės pjesės 

„Mažumos/Minorities“ sukūrimui (remiantis 

tikrais ir išgalvotais įvykiais iš ne tik asmeninio 

žmonių gyvenimo)

Teatras

298 Ignas Gužauskas
 „Meisner” vaidybos technikos populiarinimas 

Lietuvoje 
Teatras

299 Jonas Tertelis
Pjesės (video spektakliui) “Vienas ir vienas” 

sukūrimui
Teatras

300 Jorūnė Greičiūtė
Pjesės Tito Lauciaus apsakymo „Spynų keitimo 

metas“ motyvais rašymui
Teatras

301 Ugnė Nagrockaitė
Tapybos ir šilkografijos paveikslų ciklo „Savos 

sienos‟  sukūrimas ir paroda
Dailė

302 Valda Verikaitė

Individualios kūrybinės veiklos vystymas, naujų 

darbų kūrimas, pasirengimas parodoms Lietuvoje 

bei užsienyje

Dailė



303 Vilmantas Marcinkevičius Moonstruck tapybos ir keramikos kūrinių ciklas Dailė

304 Beresniovas Vladimiras
Knygos „Smailiu žvilgsniu“ parengimas ir  

išleidimas,  sklaida
Dailė

305 Vygandas Šimbelis Meno projektas „Meno vertė“ vystymas Dailė

306 Vytenis Sinkevičius Grafikos darbų paroda ,,Žvilgsnis į save“ Dailė

307 Žilvinas Jagėla
Autorinės teminės iliustracijų parodos ,,Plokščias 

Žilvino Jagėlos pasaulis“ eksponatų rengimas
Dailė

308 Živilė Spūdytė-Blėdė
,,Trys dienos ir trys savaitės“ grafikos darbų ciklo  

ir autorinio leidinio sukūrimui
Dailė

309 Žygimantas Amelynas
Didelio formato gatvės meno kūrinys ant sienos 

Kauno klinikų teritorijoje
Dailė

310 Vaiva Kovieraitė-Trumpė
Naujos kūrinių kolekcijos „Kita vieta/The other 

place“ sukūrimas, kūrinių pristatymas parodose
Dailė

311 Vitalija Norvilienė
Straipsnių ciklas tema „Lietuvos gatvės meno 

apžvalga“
Dailė

312 Živilė Šlektavičė
Vertėjavimo vizualaus meno srityje tobulinimui, 

2020 m. meno mugių aplankymui
Tarpdisciplininis menas

313 Žygimantas Kudirka

1.Išbaigti projektą Welcome to Lithuania ir 

patalpinti jį į 300 vnt. kišeninių lazerių.

2.Sukurti savo, kaip menininko, internetinę 

svetainę skirtą reprezentacijai užsienyje.

3.Sukurti bendrų darbų su keliais konkrečiais 

lietuviais, kurie gyvena užsienyje.

4.Ieškoti unikalių teksto atlikimo technikų, kaip 

kad vieno žmogaus sutartinės

Tarpdisciplininis menas

314 Ona Gaidamavičiūtė
Humanitarinės literatūros leidyba; edukacija; 

fotografija; eilėraščiai
Tarpdisciplininis menas

315 Rosana Lukauskaitė
Menotyriniai straipsniai, analizuojantys 

Klaipėdos mieste vykstančius meno renginius
Tarpdisciplininis menas

316 Tadas Marcinkevičius Virtualios realybės trumpametražio filmo kūrimas Tarpdisciplininis menas

317 Vaida Nedzinskaitė-Mitkė
Interaktyvaus topografinio žaidimo „Gedimino 

pilies kalnas“ parengiamieji darbai
Tarpdisciplininis menas

318 Virginija Vareikytė
Tarpdisciplininės interaktyvios dokumentikos 

projekto „“ tiriamiesiems darbams
Tarpdisciplininis menas

319 Jelena Šalaj

Mokslinės publikacijos, analizuojančios lietuvių 

kino režisierių patirtis, parengimas tarptautiniam 

kultūros leidiniui

Tarpdisciplininis menas

320 Jura Bardauskaitė Odisėjo atlasas. Kritulių fontanas Tarpdisciplininis menas

321 Jurga Daubaraitė
Neringos miško architektūros rezidencijų 

programa
Tarpdisciplininis menas

322 Kęstutis Montvydas Odisėjo atlasas. Kritulių fontanas Tarpdisciplininis menas

323 Linas Bliškevičius Dailėtyrinė veikla Tarpdisciplininis menas

324 Marija Korenkaitė

 „Šešių žemynų pasakos“ (atrinktų pasaulio 

pasakų įgarsinimas ir animacijos sukūrimas stop-

motion technikos būdu)

Tarpdisciplininis menas

325 Emilija Juzeliūnaitė Tinklalaidės ,,Priglausk ausį'' vystymas ir sklaida Tarpdisciplininis menas



326
Emilija Latėnaitė 

Beliauskiene

Muzikiniai poezijos skaitymai gerantologijos 

centruose ir vaikų namuose
Tarpdisciplininis menas

327 Agnė Aleksiejūnaitė

Šešėlių ir judesio spektaklis vaikams „Mergaitė ir 

jos mylinti širdis“, remiantis F. Davidas knygos 

motyvais

Tarpdisciplininis menas

328 Anton Karyuk
Tarpdisciplininio meno projektas socialinės 

ekologijos tema
Tarpdisciplininis menas

329 Arvydas Umbrasas
„Gausa“ arba „Krentančios žvaigždės“ (ang. 

„Abundance“, “Shooting stars“)
Tarpdisciplininis menas

330 Aurelija Bulaukaitė

Dokumentinio kritinio filmo 

ekranizacija/ekspozicija apie kultūrinį meno 

lauką, kritinę analizę apie meno institucijas ir jas 

kaip galios mechanizmus

Tarpdisciplininis menas

331 Dovilė Gecaitė
Animacinių kūrinių sukūrimas instaliacijai „Post 

or not to post”
Tarpdisciplininis menas

332 Eglė Ambrasaitė As deep as the skin Tarpdisciplininis menas

333 Eglė Kirilauskaitė
Interaktyvi edukacinė muzikos ir poezijos 

programa „Tiltas į Baroką“
Tarpdisciplininis menas

334 Gintarė Minelgaitė

Gintarės Minelgaitės visų darbų perkėlimas į 

skaitmeninę erdvę, internetinės svetainės 

kūrimas, studijos/dirbtuvių tvarkymas (Lietuvos 

tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos 

patalpose), taip pat ruošimasis naujojo projekto 

skaitmeninei versijai 

Tarpdisciplininis menas

335 Ieva Juršėnaitė Pacenkienė
Tapybos darbams, bei šviesos ir garso 

instaliacijoms kurti
Tarpdisciplininis menas

336 Ieva Kotryna Skirmantaitė Naujo kūrinio sukūrimas Tarpdisciplininis menas

337 Ignė Grikevičiūtė „Psifiktūrų“ kūrimas ir viešinimas Tarpdisciplininis menas

338 Milda Vyšniauskaitė

Fotografijos darbų vystymui; parodos Ideas Block 

parodų erdvėje vystymui; galimai JCDeceaux 

Premijos parodos

vystymui

Fotografijos menas

339 Oskaras Armonas Fotografijos veikla Fotografijos menas

340 Ričardas  Anusauskas
Dokumentinio filmo „Keturi metų laikai” antros 

dalies kūrimui
Fotografijos menas

341 Donatas Inis

Pokario istorijos tema grįsto tapybos darbų ciklo 

„Kas Jūs esate – mes buvome, kas Jūs būsite – 

mes esame“ tolimesniam kūrimui

Dailė

342 Povilas Marozas
Nidos Meno Kolonijos sodo kūrimui ir 

įgyvendinimui
Architektūra

343 Šarūnas Petrauskas
Meninis tyrimas ir kūrybos paroda „Biomorfinė 

micelio struktūrų architektūra“
Architektūra

344
Agnė Kuzmickaitė-

Prūsaitienė

Konceptualios, audinių perdirbimui ir antriniam 

žaliavų panaudojimui skirtos drabužių kolekcijos 

sukūrimas

Dizainas

345 Alina Malko

MALKO jewellery modernios/eksperimentinės 

juvelyrikos, gaminamos iš Lietuvoje užaugusios 

medienos, 925 prabos sidabro bei epoksidinės 

dervos, naujos, moteriškos kolekcijos AW'20 

sukūrimas ir sklaida Lietuvoje bei užsienyje.

Dizainas



346 Inga Navickaitė-Drąsutė

Biografinės komiksų knygos apie 1975-1978 m. 

tarnavimą povandeniniame laive, sovietinėje 

armijoje (pavadinimas darbinis) dizaino ir 

iliustracijų sukūrimas

Dizainas

347 Katryna Sadauskaitė Minimalių dizaino objektų serija „Linely“ Dizainas

348 Liucija Kvašytė

Paroda „Anti-vartotojiška mada: fikcija ar 

realybė?“ ir su ja susijusių diskusijų serija bei 

kūrybinės dirbtuvės

Dizainas

349 Vytautas Gečas
Projekto „Romance & Gravity“ medžiagų 

eksperimentai ir objektų įgyvendinimas
Dizainas

350 Evgenia Levin
Projekto „Vilnius valgo“ audiovizualinės 

medžiagos rinkimas
Kultūros paveldas

351 Ramūnas Rastauskas
Paukščio skrydis: Lietuvos etnografiniai kaimai ir 

juos supanti gamta
Kultūros paveldas

352 Gabrielius Mackevičius interjero darbų ciklas „pozos“ Dizainas

353 Albertas Kazlauskas
Nykstantis medinis Vilnius: istorinės medžiagos 

rinkimas ir pažintinių maršrutų sudarymas
Architektūra

354 Rita Kaupelienė
Eksperimentinė drabužių kolekcija - Raganų 

kalno istorijos
Dizainas

355 Aušra Urbanavičiūtė Lėtos mados moteriškų drabužių kolekcija Dizainas

356 Morta Nakaitė
Autorinės kostiumų ir objektų kolekcijos „BLUE“ 

kūrimas, pristatymas ir sklaida
Dizainas

357 Kastytis Milašius Viduramžių karybos menas Kultūros paveldas

358 Saulė Kaveckaitė Meninė viduramžių šokio programa Kultūros paveldas

359 Audrius Jankauskas Viduramžiško žonglierių meno programa Kultūros paveldas

360 Juozas Juškevičius tęstinis individualus tyrimas; projekto vystymas. Architektūra

361 Gabrielė Jasiūnienė

Tyrimo „Bajorų heraldikos šaltiniai ir jų 

aktualizavimas dvaruose įsikūrusiuose Lietuvos 

muziejuose“ atlikimas bei tyrimo rezultatų 

pristatymas

Muziejai

362 Virginija Paplauskienė

Išeivių rašytojų Henriko Nagio, Juliaus Kaupo, 

Henriko Radausko naujos medžiagos gavimas, 

tyrinėjimas ir pristatymas Lietuvoje

Muziejai

363 Edvinas Busarovas

Paroda „Materijų skambesys“ skirta 

konceptualiajai juvelyrikai ir edukacinė programa 

vaikams ir suaugusiems

Muziejai

364 Giedrė Milerytė-Japertienė Knygos „O tam saulėtam pajūry“ rašymui Bibliotekos

365 Jonas Jovaišis
Kultūrinė akcija bei jos raiška socialiniuose 

kanaluose
Bibliotekos

366 Karolina Kuzborska
Audio įrašų ciklo „Jaunimo knygos“ sukūrimas 

bei sklaida
Bibliotekos

367 Vaidas Gecevičius
Galerijos virtualioje realybėje (VR) koncepcijos 

vystymas
Muziejai

368 Jūratė Girdvainienė
Instaliacijos paruošimas, Vilniuje „Menų Fabrikas 

- Loftas“ patalpose - instaliacija „Fabrikas“  
Dailė

369 Liucija Nanartavičiūtė Muzikos įrašų leidyba Muzika

370 Liudas Mikalauskas
Operų arijų ir duetų atlikimo parengimas ir 

įrašymas
Muzika

371 Lukas Norkūnas Muzika (+sklaida) Muzika



372 Marius Reklaitis

Pasaulio marijampoliečių tarptautinio 

bendradarbiavimo ir kultūrinės sklaidos ryšių 

užmezgimui ir bendrų projektų įgyvendinimui. 

Koncerto skirto Marijampolės žmonėms 

planavimui ir organizavimui 2021 -aisiais metais

Muzika

373 Onutė Gražinytė

M. K. Čiurlionio 110-osioms mirties metinėms 

paminėti skirtas 

kompozitoriaus kūrybos atlikimas ir analizė 

pasaulio kompozitorių kontekste

Muzika

374 Remigijus Ruokis 

R. Ruokio muzikos albumo (EP) „RUoDUO“ 

teksto, muzikos ir aranžuočių sukūrimas bei 

įrašymas, išleidimas

Muzika

375 Robertas Lozinskis 
Kompaktinės plokštelės „Connecting Identities“ 

leidyba su įrašų kompanija „Odradek Records“
Muzika

376 Adomas Palekas
Naujų muzikos kūrinių sukūrimas, albumų 

prodiusavimas ir sklaida
Muzika

377 Andrius Mamontovas

Šokio, muzikos ir kūno dailės spektaklis BE 

Water - muzikinės dalies sukūrimas, 

prodiusavimas ir suvedimas

Muzika

378 Austėja Lukaitė

EDUKACINIS PROJEKTAS - KONCERTAS APIE 

KLASIKINĖ MUZIKA VAIKAMS IR NE 

VAIKAMS. Įdomioji klasikinė muzika

Muzika

379 Barbora Aida
Virtualių pamokų ciklas „Integruotos muzikos 

pamokos: muzikos instrumentai ir eksperimentai“
Muzika

380 Beata Baublinskienė

Muzikologinė veikla: muzikos kritika, knygos apie 

kompozitorių Arvydą Malcį rengimas, medžiagos 

rinkimas pranešimui Baltijos muzikologų 

konferencijai

Muzika

381 Daiva Starinskaitė Muzikinė kūryba Muzika

382 Džiugas Paulius Karoblis Audio pasaka ir muzikinis klipas Muzika

383 Faustas Latėnas

Fausto Latėno „Bolero“ (2019), skirto Moriso 

Ravelio „Bolero“ šimtmečiui versijos - Lietuvos 

kameriniam orkestrui  (2020) sukūrimas ir 

pasiruošimas įrašui  Garso įrašų studijoje

Muzika

384 Juozas Bobina

 Šiuolaikiškas Sauliaus Petreikio edukacijos 

,,Lietuvos ir pasaulio instrumentai“ (40 min.) 

nufilmavimas (scenarijaus sukūrimas, kadruočių 

nupiešimas, lokacijos paieška, filmavimas ir jo 

organizavimas, montavimo darbai) bei 

dvidešimties interaktyvių edukacinių pamokų 

nufilmavimas (20x3 min.)

Muzika

385 Kazys Daugėla 

Autorinė koncertinė - kūrybinė programa skirta  

kompozitoriaus ir dirigento Kazio Daugėlos 60 

metų jubiliejui ir 40 metų kūrybinės veiklos 

sukaktis pažymėti                

Muzika

386 Mėta Gabrielė Pelegrimaitė
Gyvo garso koncerto įrašas studijoje, video bei 

garso medžiagos paruošimas leidybai
Muzika



387
Kristina Ivanauskaitė-

Čiurilienė

M.K. Čiurlionio kūrinių aranžuočių fleitai ir 

fortepijonui parengimas publikavimui, 

koncertinės programos rengimas, įtraukiant šias 

M. K. Čiurlionio kūrinių aranžuotes

Muzika

388 Saulius Petreikis 
Muzikinių albumų „Tėčio lopšinės“ ir „Laisvė 

šaukia“ kūrybiniai darbai
Muzika

389 Ugnė Peištaraitė

Tarptautinio mokslinio tyrimo „Muzikantų 

emocijų reguliavimo įtaka jų individualaus 

praktikavimosi kokybei“ publikavimui 

moksliniame žurnale Frontiers

Muzika

390 Aistė Zabotkaitė

Naujų autorinių dainų sukūrimas, inscenizacijos 

scenarijaus sukūrimas, insenizacijos garso takelio 

kūrimas, pasitelkiant autorines dainas

Muzika

391 Andrius Darius Borisevičius

Muzikinio kūrinio (dainos) ir vaizdo klipo apie 

Lietuvą sukūrimas, pristatymas visuomenei bei 

sklaida

Muzika

392 Andrius Murencevas
Autorinės instrumentinės muzikos kūrybai, 

albumo įrašui
Muzika

393 Augustas Baronas
Koncertinių programų parengimas, atlikimas ir 

sklaida
Muzika

394 Donatas Petreikis ,,Laisvė šaukia“ albumo aranžuočių kūrimo darbai Muzika

395 Egidijus Bavikinas
Operų arijų ir duetų parengimas ir įrašymas 

reprezentacijai
Muzika

396 Irma Bogdanovičiūtė
Elektroakustinės muzikos albumas „Namų 

darbai“ su vaizdo klipu
Muzika

397 Jokūbas Bareikis
Muzikinis teatro projektas „Noriu būti 

Primadona“
Muzika

398 Jonas Narbutas

Autorinio projekto „Kabloonak“ plėtojimas 

skaitmeninėje erdvėje: Muzikos įrašų ir muzikos 

vaizdo klipų produkcija. Muzikos studijos 

išlaikymas. Būsimos ir esamos kūrybos sklaida 

skaitmeninėje erdvėje 

Muzika

399 Julija Demidova

Profesionalus Julijos Demidovos kūrybos 

įrašymas bei sklaida vaizdo klipų bei 

skaitmeninio CD formatu. 

Muzika

400 Andrius Laucevičius Elektroninės muzikos albumas „Ignition“ Muzika

401 Andrius Šiurys

Albumo, jungiančio šiuolaikinę akademinę 

muziką ir moderniąją lietuvių poeziją, kūryba, 

įrašai, postprodukcija ir sklaida

Muzika

402 Barbora Valiukevičiūtė

Zapyškio bažnyčios ansamblio koncertinė-ir 

kūrybinė veikla. Atidarymo koncerto programos 

sudarymas, paruošimas bei viešas atlikimas

Muzika

403 Daina Pupkevičiūtė Garso instaliacijos kūrimas Muzika

404 Donatas Tubutis Naujo kompozicinio sumanymo kūryba ir sklaida Muzika

405 Gediminas Dačinskas

Makso Lauriškaus (Max Laurischkus) Miniatiūrų 

op. 4 parengimas, įrašymas, paskelbimas, alto 

partijos redagavimas ir paskelbimas Vaclovo 

Paketūro Variacijų altui ir fortepijonui įrašymas ir 

paskelbimas

Muzika



406 Ieva Baublytė

Dviejų dalių muzikinės programos 

NEATRASTIEJI MUZIKOS INSTRUMENTAI - 

SENOVINĖ ARFA IR IŠILGINĖS FLEITOS 

parengimas ir koncertinis atlikimas su tiesiogine 

ONLINE transliacija

Muzika

407 Ignas Juzokas

„code“

Elektroninės muzikos kūrybos moduliniu 

sintezatoriumi įgyvendinimas ir sklaida

Muzika

408 Dovydas Alčauskis Kūrybinės idėjos Peizažo kūnas vystymui Dailė

409 Indrė Vaiciukaitė
Iliustracijų projektas.

Žmogaus vidinis žemėlapis
Dailė

410 Laima Kėrienė Aliuminio inovacijos metalo mene ir juvelyrikoje Dailė

411 Ligitas Keraitis Rokiškio miesto erdvių įmeninimas Dailė

412 Lina Laukė

Konceptualių aksesuarų „Ir į teatrą, ir į 

pasimatymą“ sukūrimas, kūrybinis procesas, 

vystymas

Dailė

413
Neringa Poškutė-

Jukumienė
Virtualaus kūrybos albumo ir parodos parengimui Dailė

414 Rimanta Tamoliūnienė Paroda šalia Vaiguvos upės - gatvės Dailė

415 Vytautas Stakutis Kūrybinės veiklos tęsimas Dailė

416 Diana Kuprytė Interaktyvi fotografijų paroda „Like A Jazzman“ Fotografijos menas

417 Lina Laukė

Fotografinis pasakojimas „Saulė, jūra, kopos ir 

vanduo“. Kūrybinis procesas, vystymas, 

pristatymas

Fotografijos menas

418 Vytautas Dranginis Fotografijos menas Fotografijos menas

419 Kotryna Čalkaitė

Interaktyvios šviesos instaliacijos „O!“ sukūrimo 

procesas įsisavinant šviesos programavimo 

įgūdžius

Tarpdisciplininis menas

420 Lina Laukė
Konceptualus kūrybinis projektas „Tarp dangaus 

ir žemės“
Tarpdisciplininis menas

421 Liucija Dervinytė
Tarpdisciplininių kultūrinių veiklų vystymas ir 

perkėlimas į internetinę erdvę
Tarpdisciplininis menas

422 Maria Marinopoulou
Virtuali multimedijų VDA studentų paroda 

„Fizinės erdvės: Virtualios jungtys“
Tarpdisciplininis menas

423 Rytis Urbanskas Miesto fonetikos paieškos Tarpdisciplininis menas

424 Viltė Bražiūnaitė Video projekto įgyvendinimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

425 Vytautas Juozėnas
Instaliacijos “Neapibrėžtumas“ kūrimas, parodos 

rengimas
Tarpdisciplininis menas

426 Vytenis Burokas

Kūrinių ciklo „Skersvėjo klajonės“ kūrimas ir 

tarpinių etapų - rezultatų sklaida Lietuvoje bei 

užsienyje

Tarpdisciplininis menas

427 Agnė Jokšė Meninio tyrimo tęsimas ir vystymas Lietuvoje Tarpdisciplininis menas

428 Darius Mažintas
Interaktyvi pažintinė programa „Kodėl baigėsi 

romantizmas?“
Tarpdisciplininis menas

429 Denisas Kolomyckis

Paveikslų serijos „Femina“ ir audiovizualinio 

projekto „Melancholija“ - parengiamųjų darbų, 

vystymo ir įgyvendinimo projektas

Tarpdisciplininis menas

430 Domas Noreika
Contactless (Aikas Žado Laboratory 2020: 

kūrybos virtualizacijos eksperimentas)
Tarpdisciplininis menas



431 Emilija Škarnulytė

Naujų meninių video kūrimas, garso kūryba, 

ruošimasis personalinėms parodoms Berlyne, 

Vilniuje, Monrealyje, Los

Andžele, Stoholme, katalogu leidyba, pranešimų 

online kūrimas

Tarpdisciplininis menas

432 Julius Reinikis
Prašnekinta mitologija: trumpametražių filmų 

kūrimas
Tarpdisciplininis menas

433 Justina Zubaitė
Parengiamieji leidinio „Meno knygos bendrija: 

Vilnius“ (darbinis pavadinimas) darbai
Tarpdisciplininis menas

434 Aidas Bareikis
Naujų darbų sukūrimas, sklaida ir sukurtų 

kūrinių išsaugojimas
Dailė

435 Andrius Pukis
Parengiamieji darbai personalinei parodai 

„Levithan“.
Dailė

436 Artūras Mitinas Tapybos darbų ciklas ir teorinė analizė Dailė

437 Darijus Gerlikas
Jubiliejinė juvelyrikos paroda „Transformacija - 

išgyventi“
Dailė

438 Edvinas Mikulskis Meno kūrinių sukūrimui ir eksponavimui Dailė

439 Gabrielė Aleksė 
Naujo tapybos kūrinių „Perspektyva tai taškas 

horizonte“ ciklo sukūrimui ir pristatymui
Dailė

440 Gabrielė Gervickaitė
Naujų darbų sukūrimas ir parodos „Atminties 

oda“ surengimas Vilniuje.
Dailė

441 Gintaras Tadauskas Tapyba Dailė

442 Ilona Jurkonytė
Tarpdisciplininis audiovizualinis kūrinys 

„Arabidopsis thaliana“
Dailė

443 Jokūbas Pijus Vildžiūnas
Grafikos ciklo „LDK ženklai. LDK sostinei Vilniui“ 

sukūrimas
Dailė

444 Karina Kazlauskaitė
KŪRYBINIO PROCESO TĘSTINUMAS IR 

PRISTATYMAS
Dailė

445 Linas Grybė Dailė Dailė

446 Linas Kaziulionis
Gatvės meno kūrinio įgyvendinimas 

vykstančiame Veisiejų menininkų plenere 2020
Dailė

447 Monika Kornilova
Tapybos darbų ciklo sukūrimas ir meninio tyrimo 

vykdymas, parodos Vilniuje surengimas
Dailė

448 Monika Maziliauskienė
Paveikslų ciklo „Būties veidai“ sukūrimas ir trijų 

personalinių parodų surengimas
Dailė

449 Monika Plentauskaitė
Individuali meninė praktika; pasirengimas 

parodoms
Dailė

450 Ornela Ramašauskaitė
Vystyti projektą „artXchnage Global“ ir rengti 

konferenciją apie metamodernizmą
Dailė

451 Paulius Stasiulis
Komikso su originaliais ir mitologiniais 

lietuviškais veikėjais ir simboliais kūrimas
Dailė

452 Petras Lincevičius
Pradėtam projektui tęsti, naujiems meno 

kūriniams įgyvendinti bei jų sklaidai
Dailė

453 Ramutė Rachlevičiūtė

Dienos košmarai - nakties svajos:

monografijos apie siurrealią 20 a. Lietuvos dailę 

parengimo darbai

Dailė

454 Tadas Šimkus
Didelio formato gatvės meno kūrinys ant sienos 

Kauno klinikų teritorijoje
Dailė

455 Eglė Strackaitė Pasikartojimai Fotografijos menas

456 Gabriele Skrabulyte Fotografija, foto projektas Fotografijos menas

457 Gerda Krutaja
Fotografijų ciklo apie postkolūkinį Mindaugių kai

mą sukūrimui 
Fotografijos menas



458 Gintaras Česonis
Kauno modernizmo architektūros ikonografijos 

rinkinys. 2020
Fotografijos menas

459 Jonas Staselis
Fotografijų serijos „Nenumatomybės“ sukūrimui 

ir parodai
Fotografijos menas

460 Katažyna Jankovska

Šiuolaikinės Lietuvos fotografijos sklaida 

Lietuvoje ir užsienyje, publicistinė ir šviečiamoji 

veikla

Fotografijos menas

461 Kipras Štreimikis Fotografijų paroda: įsisąmoninti laisvę Fotografijos menas

462 Martynas Kliučininkas

Lotynų Amerikos kino analizė, idėjos, 

reprezentacija, sąveika su Ispanijos bei 

Portugalijos kino mokyklomis

Fotografijos menas

463 Džiugas Petraitis
Merkinės juodosios keramikos tradicijų 

išsaugojimas ir tęstinumas
Etninė kultūra ir tautodailė

464 Evaldas Rimkūnas
Savo meninės Kalvystės 30-ties metų darbų 

kūrybos įgyvendinimui ir pristatymui visuomenei
Etninė kultūra ir tautodailė

465 Ignas Šlajus

Tinklalapio „Tautos menta“, skirto lietuvių 

mitologijos, etninės kultūros ir lituanistikos 

plačiausia prasme tyrimams telkti, skaitmeninti ir 

viešinti, atnaujinimas

Etninė kultūra ir tautodailė

466 Rūta Indrašiūtė Molio sakmės Merkinėje Etninė kultūra ir tautodailė

467 Vladas Daškevičius Retrospektyvinė autorinė paroda „50 raportų“ Etninė kultūra ir tautodailė

468 Jurgita Žvinklytė

Sutartinių kanklių instaliavimas ir atlikimas 

medžiuose. Projekto dokumentacija ir sklaida 

internete. Ryšių užmezgimas su Kanados lietuvių 

bendruomene

Etninė kultūra ir tautodailė

469 Laura Lukenskienė
Videopamokų ciklas „Skambinimas tradicinėmis 

kanklėmis“
Etninė kultūra ir tautodailė

470 Igoris Skripka Juvelyrika šiuolaikinėje tautodailėje Etninė kultūra ir tautodailė

471 Birutė Dapkienė Tapyba šiuolaikinėje tautodailėje Etninė kultūra ir tautodailė

472 Emilija Kasperavičiūtė
E. Kasperavičiūtės autorinė juvelyrikos paroda 

„Kasdienė duona“
Etninė kultūra ir tautodailė

473
Vera Venckūnaitė- 

Čepulienė

Vilniaus krašto autochtonų muzikinio folkloro 

tyrimas ir koncertinės programos „Vietiniai 

žmonės“ rengimas

Etninė kultūra ir tautodailė

474 Ugnė Binkauskaitė
Meninio- edukacinio filmo apie raugo keramikos 

ypatybes sukūrimas
Etninė kultūra ir tautodailė

475 Agnė Dailidaitė
Kauno VIII forto teritorijos vietos analizės 

tyrimas ir galimybių studija
Architektūra

476 Algirdas Ramonas
Modernaus meno grafinė sklaida virtualioje 

erdvėje
Architektūra

477 Justė Pečiulytė „Atmosferinio dizaino gestai” Architektūra

478 Justinas Dudėnas
Bendruomeninio mažųjų architektūros formų 

vystymo modelio sukūrimas
Architektūra

479 Ona Lozuraitytė
Medžiaginių tyrinėjimų apžvalga siekiant 

praplėsti architektūrinę raišką
Architektūra

480 Petras Išora
Medžiaginių tyrinėjimų apžvalga siekiant 

praplėsti architektūrinę raišką
Architektūra

481 Rokas Ambrazaitis Architektūros kūrybos ir 3d modeliavimo veikla Architektūra

482 Sandra Dumčiūtė
Kūrybinė studija ' Laikantis akmuo: prarastas 

amatas ir tvarios ateitys'
Architektūra

483 Arturas Jevdokimovas

ORGANIZUOTŲ TARPTAUTINIŲ RENGINIŲ 

NUO 1998 M. MEDŽIAGOS IŠSAUGOJIMAS IR 

SKAITMENINIMAS

Kultūros paveldas



484 Arvydas Pacevičius

Dovanų Vilniaus universitetui knygos (1820-

1832) parengimas spaudai, turinio analizė ir 

sklaida

Kultūros paveldas

485 Lina Žukauskaitė
Dokumentinė knyga „Kitapus kadro“ (darbinis 

pavadinimas)
Kultūros paveldas

486 Zdislavas Jucknevičius

Kultūros paveldo sklaida - pažintis su žinomais 

Lietuvos veikėjais kultūros centruose, 

bibliotekose, parodų salėse t.y. nespecializuotose 

kino salėse

Kultūros paveldas

487 Akvilė Jančauskaitė
Kolekcijos iš biologiškai suyrančių audinių 

įgyvendinimas ir pristatymas
Dizainas

488 Aušrinė Augustinaitė
Radii - baldų ir aksesuarų kolekcijos vystymui ir 

pristatymui dizaino parodose
Dizainas

489 Diana Bublė Tautinio identiteto skatinimas per madą Dizainas

490
Dovilė Džervutė 

Laurinkienė
Menininko knygos maketas Dizainas

491 Evelina Kudabaitė

Senųjų amatų ir šiuolaikinio dizaino 

bendradarbiavimas. Autentiškos ir tvaresnesės 

sąlygos praktikuoti dizainą.

Dizainas

492 Jurga Sutkutė
Tarpdisciplininis odininkytės amato plėtojimas 

šiuolaikiniame dizaino kontekste 
Dizainas

493 Mantas Bartkus
Dizaino objekto „Kilimas“ įgyvendinimo 

galimybių studija
Dizainas

494 Marius Vepšta

Kūrybinės unisex demisezoninių drabužių ir 

mados dizaino objektų kolekcijos „Minčių 

medžiotojai“/Mindshunters įgyvendinimas ir 

pristatymas

Dizainas

495 Mindaugas Gavrilovas
Skaitmeninė eksperimentinių šriftų leidykla 

„Beržulis“
Dizainas

496 Rasa Ilginė Šiuolaikinė juvelyrika Dizainas

497 Roberta Vrubliauskaitė
Sukurti papuošalų kolekciją atspindinčia 

gamtišką Lietuvos identitetą
Dizainas

498 Simas Šerkšnas

Drabužių dizaino projektas ir kolekcijos-

konceptinio garderobo parengimas bei 

pristatymas

Dizainas

499 Aistė Jančiūtė Interaktyvių instaliacijų ir performansų serija Tarpdisciplininis menas

500 Algimantas Černiauskas

Kūrybinės veiklos programai tęsti, vizualinių bei 

audio kūrinių sukūrimui: BLACKOUT 

PAINTINGS, BALTA KREIDA/ VHITE CHALK; 

ĮKALČIŲ SLĖPIMO AGENTŪRA

Tarpdisciplininis menas

501 Algimantas Grigas
Patyriminių meninių ekskursijų kūrimas ir 

pristatymas
Tarpdisciplininis menas

502 Andrius Lekavičius Virtualios barikados Tarpdisciplininis menas

503 Austėja Liupševičiūtė

Tarpdisciplininio meno projekto sukūrimas 

apjungiant fotografiją, video meną bei inovatyviai 

pritaikytą kontaktinės improvizacijos šokio formą

Tarpdisciplininis menas

504 Dainius Liškevičius
Garsinio projekto- performanso „24 dūžiai: mes 

esame laikas“ pasiruošimui ir įgyvendinimui
Tarpdisciplininis menas

505 Dalius Ilginis Dizaino projektai „Skaitmeninis identitetas“ Tarpdisciplininis menas

506 Dominykas Morkūnas Audiovizualinė miestų garsų kompozicija Tarpdisciplininis menas

507 Džiugas Gvozdzinkas Garso takelis/ albumas filmui „Duona“ Tarpdisciplininis menas

508 Edgaras Gerasimovičius
Naujosios meistrystės: kuratorinis tyrimas ir jo 

rezultatų pristatymas
Tarpdisciplininis menas



509 Elvina Nevardauskaitė Karantino sapnai - video dokumentikos projektas Tarpdisciplininis menas

510 Evaldas Jansas

Analoginių videojuostų, kaip: VHS, miniVHS, S-

VHS, Hi-8, BETAcam ir fotonegatyvų, skaidrių ir 

nuotraukų skaitmenizavimas 

Tarpdisciplininis menas

511 Gasparas Aleksa

Naujų live-coding kūrinių sukūrimas ir 

pristatymas. Live- coding medijos populiarinimas 

rengiant edukacines dirbtuves

Tarpdisciplininis menas

512 Gertrūda Gilytė
Meno kūrinių plėtojimas, sklaida bei ruošimasis 

parodai
Tarpdisciplininis menas

513 Goda Palekaitė
„Apokalipsės žodynas“: virtuali erdvė 

apokaliptinei vaizduotei
Tarpdisciplininis menas

514 Ieva Šukytė
Tyrimas „Maskulinizmo apraiškos Lietuvos 

vizualiojoje kultūroje“
Tarpdisciplininis menas

515 Ignas Pavliukevičius

Naujų darbų kūrimas, darbų pristatymas 

karantino metu, parodų planavimas, gilinimasis į 

teorines žinias ir praktinių įgūdžių tobulinimas

Tarpdisciplininis menas

516 Jonas Gricius
Projekto „Obsesija“ įgyvendinimas ir pritaikymas 

virtualiai platformai
Tarpdisciplininis menas

517 Justinas Narvidas Istorijų sukūrimas Klounų komiksų žurnalui Tarpdisciplininis menas

518 Justinas Vancevičius

Kultūrinių projektų „Mobili paroda šiuolaikinės 

vaikų literatūros motyvais“ ir „Vaikų literatūros 

ženklai Vilniaus mieste“ vystymas

Tarpdisciplininis menas

519
Indrė Anankaitė-

Kalašnikovienė

Muzikinė veikla. Lietuvių kompozitorių muzikos 

puoselėjimas ir populiarinimas
Muzika

520 Kristupas Bubnelis

Styginių kvarteto kūryba ir koncertinis 

pristatymas; bendradarbiavimas su šiuolaikinės 

muzikos ansambliu „4/12 Collective” Kintų 

muzikos festivalyje

Muzika

521 Laura Budreckytė Nivinskė
Muzika:profesionalios kūrybos įamžinimas 

albumo pavidalu
Muzika

522 Leonardas Pilkauskas
Nuotaikingų fonogramų vaikams sukūrimas ir 

sklaida
Muzika

523 Linas Rupšlaukis 
Naujų kompozicijų sukūrimas orkestrui bei 

kameriniam ansambliui
Muzika

524 Mantas Meškerys
Pirmojo solinio muzikos albumo, pavadinimu „9“, 

kūrinių sukūrimas ir įrašymas
Muzika

525 Matas Samulionis

1. Erdvinis muzikos kūrinys „Elements“ (Wind, 

Water, Earth, Fire) 2. Elektroninis 

eksperimentinės muzikos duetas „Hardware duo“

Muzika

526 Nomeda Kazlauskaitė
Paruošiamieji darbai knygai „Skambantys 

pasauliai su Noemda Kazlaus“ pagal TV laidų ciklą
Muzika

527 Paulius Jaskūnas
Prašymas LTKT indvidualiai kūrybinei stipendijai 

gauti
Muzika

528 Paulius Prasauskas
Pasiruošimas perklausoms į operos teatrus, 

kūrybinei veiklai
Muzika

529 Pijus Oras Tiesulas Muzika

530 Rafal Jackevič Bigbendo raida bei muzikinės galimybės Muzika



531 Rasa Kaušiūtė Autorinė kūryba, koncertas online Muzika

532 Rokas Beliukevičius Solinis muzikinis projektas HEAVS Muzika

533 Saulius Bareikis Autorinių dainų albumas „Lietaus kvapas“ Muzika

534 Simonas Kaupinis Tūbos solo albumo įrašai ir pristatymo koncertai Muzika

535 Titas Tumosa 
Debiutinio solo muzikos albumo išleidimas ir 

pristatymas
Muzika

536 Tomas Petrikis Muzikos kūryba Muzika

537 Vytautas Giedraitis

Individualių partijų ir kūrinių altui, klarnetui bei 

fortepijonui redakcijų parengimas, pasiruošimas 

lietuviškų kūrinių įrašams bei jų leidybai, 

koncertams 

Muzika

538 Vytis Nivinskas Muzika: kūrybos įamžinimas albumo pavidale Muzika

539 Tomas Pavilionis
Koncerto „Lietuvos kompozitorių šedevrai“ 

paruošimui
Muzika

540 Aistė Motiejūnaitė

Naujų šiuolaikinės autorinės muzikos kūrinių 

sukūrimas ir unikalios koncertinės programos 

parengimas 

Muzika

541 Lina Vyšniauskienė 
Atlikėjų karjeros ugdymo internetiniai mokymai 

ir konsultavimas
Muzika

542 Marijus Aleksa Muzikinio albumo kūrybai bei įrašams. Muzika

543 Paulina Simutytė
Grupės „lazy diamond's underground“ debiutinio 

albumo kūryba, įrašai ir sklaida
Muzika

544 Gintas Kraptavičius
Elektroakustinės muzikos albumo „Nervas 

Klajoklis“ sukūrimas ir publikavimas 
Muzika

545 Liveta Kazlauskienė

Kultūrinė muzikinė veikla, jos sklaida Lietuvoje ir 

už jos ribų. Autorinių koncertų kūrimas, 

organizavimas, scenos pastatymas, koncertų 

įgarsinimas bei atlikimas. Muzikos kūrinių, tekstų 

bei muzikos ir aranžuočių kūrimas. 

Muzika

546 Petras Kazlauskas

Kultūrinė muzikinė veikla, jos sklaida Lietuvoje ir 

už jos ribų. Autorinių koncertų kūrimas, 

organizavimas, scenos pastatymas, koncertų 

įgarsinimas bei atlikimas. Muzikos kūrinių, tekstų 

bei muzikos ir aranžuočių kūrimas. 

Muzika

547 Darius Kučinskas
Lietuviškos muzikos pianolai dešifravimas ir natų 

leidinio parengimas
Muzika

548 Petras Vyšniauskas
Novatoriškų programų, skirtų žymiems Lietuvos 

kūrėjams, parengimas
Muzika

549 Gailė Griciūtė

Muzikos sukūrimas ansamblio EYE Gymnastics 

pasirodymui Jauno muzikos festivalyje ir albumo 

suvedimas

Muzika

550 Jurgis Jarašius
Klasikinio dainavimo meistriškumo kursai ir 

koncertas
Muzika

551 Antanas Zakarauskas
Naujos koncertinės programos rengimas 

(pasiruošimas kompaktinės plokštelės leidybai)
Muzika

552
Vaidas Vyšniauskas 

(Kristian Benedikt)
Dainavimas Muzika

553 Gabrielė Bielskytė
Miuziklinio dainavimo meistriškumo kursai ir 

koncertas
Muzika



554 Alina Ioana Rotaru

Koncertinės programos „Chiara e lucente stella: 

XVII a. pradžios klavyrinė muzika Abiejų Tautų 

Respublikoje“ skaitmenizavimas ir perkėlimas į 

virtualią erdvę

Muzika

555 Julija Ivanovaitė
Naujos koncertinės programos paruošimas ir 

įgyvendinimas
Muzika

556 Vaidas Bartušas
Muzikos kūryba, albumo ruošimas, muzikos 

sklaida, koncertas
Muzika

557 Ernestas Sadaunikas
Personalinio muzikinio albumo „Camry Horses“ 

sukūrimas ir išleidimas
Muzika

558 Julija Bagdonavičiūtė

Fortepijoninio trio META kūrybinė veikla. L. van 

Beethoveno 250 gimimo metinėms skirta 

koncertinė veikla Lietuvoje ir užsienyje

Muzika

559 Agnė Michalenkovaitė
Naujų dainų įrašymas, muzikinio albumo leidyba, 

koncerto surengimas
Muzika

560 Justinas Kaunas

Lietuvių liaudies dainų aranžuočių smuikui bei 

kamerinės muzikos koncerto „Kultūra be sienų“ 

paruošimas, įrašymas ir platinimas skaitmeninėje 

erdvėje 

Muzika

561 Ieva Tijūnėlienė

Smuiko pradžiamokslis „Smuikelės giesmė“ (2 

knyga): medžiagos kūrimas/rinkimas ir 

susisteminimas

Muzika

562 Gintarė Bauerytė 
Autorinių dainų albumo „Grįžimai“ aranžavimas, 

įrašymas ir sklaida
Muzika

563 Julius Aglinskas
Muzikos kūrinio „Missing Part“ sukūrimas, 

įrašymas ir pristatymas
Muzika

564 Larion Dyakov

Autorinės koncertinės programos preparuotam 

styginiam altui ir Klaipėdos džiazo orkestrui 

sukūrimas, parengimas ir atlikimas

Muzika

565 Beata Andriuškevičienė
Operos kūrinių akompanimento fortepijonui 

parengimas ir įrašymas
Muzika

566 Audronė Urbutytė
Klasikinės, edukacinės programos sukūrimas ir 

atlikimas koncerte
Muzika

567 Dominykas Digimas

Kūrinių ciklo „Discreta Motions“ kūryba ir 

virtuali sklaida ir kūrinio pagal Jono Meko 

poeziją japonų kalba kūrimas ir virtuali sklaida

Muzika

568 Laima Romoslauskienė Kamerinės muzikos sklaidos programa Muzika

569 Danguolė Lingytė 

Dešimties dienų rezidentavimas „Academie 

Internationale de musique a Tignes MusicAp“ 

(Tignes, Prancūzija) bei pasiruošimas: lietuvių 

liaudies muzikos šiuolaikiniai 

perdirbimai(bendradarbiaujant su 

kompozitoriumi iš Kanados) ir pristatymas 

Muzika

570 Artūras Dubaka Autorinių dainų programos sukūrimas ir sklaida Muzika

571 Šarūnas Joneikis Muzika laikantis atstumo Muzika

572 Demetrio Castellucci

Garso izoliacinės kabinos įrengimas rezidencijų 

programoms Lietuvos eksperimentinės muzikos 

kūrėjams. Lietuviškos eksperimentinės 

elektroninės muzikos populiarinimas

Muzika



573 Paul Erik Andersson
Retai atliekamų kūrinių fortepijonui parengimas 

koncertams Lietuvoje ir užsienyje
Muzika

574 Algirdas Barniškis
Bliuzo muzikos programos parengimas ir 

įgyvendinimas skaitmeninėje erdvėje
Muzika

575 Aistė Kairytė Kūrybinių dirbtuvių sukūrimas ir įgyvendinimas Muzika

576 Rasa Morkūnaitė
Muzikos festivalio „Galapagai. 10 metų“ 

paruošiamieji darbai
Muzika

577 Živilė Jankutė „Ži rekomenduoja“ festivalis Muzika

578 Dominyka Kriščiūnaitė
Muzikinio albumo „Yeah, it's fine' sukūrimas, 

įrašymas ir išleidimas
Muzika

579 Giedrė Nalivakaitė
Projekto „Superkoloritas“ programos paruošimas, 

albumo įrašai ir leidyba
Muzika

580 Žilvinas Brazauskas

Kompaktinės plokštelės „Connecting Identities“ 

leidyba ir įrašų kompanija „Odradek Records“ bei 

pristatomojo video filmavimas

Muzika

581 Julija Šatkauskaitė

Tiriamojo spektaklio „Tykantis tamsoje“ 

remiantis H.P. Lovecraft kūryba scenarijaus ir 

tiriamosios dalies prieigos sukūrimas

Teatras

582 Petras Mendeika
Sukurk vitražinį teatrą (metodika ir praktiniai 

patarimai)
Teatras

583 Dalia Rasa Jankauskaitė

Poezijos ir muzikos programų ciklo „Pasaulis 

baigiasi. Todėl reikia rašyti eilėraščius....“ (poetas 

Aidas Marčėnas) pristatymas Lietuvoje

Teatras

584 Aušra Bakanaitė

Užsienio lėlių teatro suaugusiems tiriamasis 

darbas, paskaitų parengimas ir pristatymas 

visuomenei. Pristatomųjų parodų koncepcijos 

išgryninimas

Teatras

585 Kristina Marija Kulinič
Pjėsės „Tikslai ir uždaviniai“ sukūrimas ir 

pasiruošimas viešam skaitymui
Teatras

586 Nijolė Narmontaitė Spektakliai, kūrybos vakarai Teatras

587 Marius Pažereckas
Internetinio kanalo „Teatras kadre“ sukūrimas ir 

administravimas
Teatras

588 Kotryna Šileikaitė
Spektaklio „Kelias į Požemį“ paruošiamųjų darbų 

įgyvendinimas
Teatras

589 Artūras Dubaka
Teatralizuotos autorinių dainų programos 

sukūrimas ir atlikimas
Teatras

590 Goda Petkutė Vaikų saviraiškos ugdymas Teatras

591 Eimantas Pakalka
Poezijos skaitymai, skirti Pauliaus Širvio 100-

sioms gimimo metinėms paminėti
Teatras

592 Jūratė Januševičiūtė Pasaulio rūkas (darbinis pavadinimas) Teatras

593 Saulė Degutytė Šiekštelienė
Stalo teatro „Daiktų pasakos“ ir kūrybinės 

dirbtuvės gyvai - internetu
Teatras

594 Marija Tanana

Lietuvos radijo „Klasika“ programai, laidai 

„Santara“ laidų ciklo apie Lietuvos 

monospektaklių aktorius parengimas

Teatras

595 Raminta Šniaukštaitė Teatro laboratorijos vaikams sukūrimas Teatras

596 Dainius Tarutis Reportažų ciklas „Žmonės už kulisų“ Teatras

597 Paulius Tamolė

Storytellingo spektaklis pagal H. K. Anderseno 

pasaką „Sniego karalienė“. Scenarijaus sukūrimas 

ir atlikimas

Teatras



598 Žygimantė Elena Jakštaitė

Vaidmens sukūrimas spektaklyje „Vasaros 

vapsvos gelia mus net lapkritį“, kurios autorius 

yra Ivanas Vyrypajevas. Spektaklį režisuos 

Artiomas Rybakovas. Spektaklis įvyks Vilniaus 

miesto OKT teatre

Teatras

599 Andrius Seliuta
Prof. Algio Mickūno vaizdo paskaitų ciklas 

„Teatras erdvėje ir laike“ (6 vaizdo paskaitos)
Teatras

600 Loreta Skruibienė Kūrybinė veikla ir lėlių teatras Teatras

601 Aušra Gudavičiūtė
Trijų pjesių vertimas iš olandų kalbos į lietuvių 

kalbą
Teatras

602 Arnoldas Augustaitis
Pjesės „Norite tapti mūsų dalimi? Pasikalbėkime“ 

sukūrimas
Teatras

603 Ramūnas Cicėnas

Inscenizacijos „Giesmė apie Gediminą“ 

sukūrimas ir spektaklio pastatymo 

pasirengiamieji darbai

Teatras

604 Kęstutis Cicėnas
Pasiruošimas spektakliui „Vapsvos“, personažo 

kūrimas
Teatras

605 Agnė Ambrozaitytė
Dokumentinio spektaklio „Nuošaliau“ 

pasiruošimo darbai
Teatras

606 Rita Urbonavičiūtė Virtualaus teatro dienoraštis Teatras

607 Vaidas Vilius

Inscenizacijos sukūrimui, medžiagos rinkimui ir 

paruošiamiesiems darbams spektaklio darbiniu 

pavadinimu „Chrestomatija Z“ statymui

Teatras

608 Sandra Bernotaitė Pjesė monospektakliui apie Virginia'ą Woolf Teatras

609 Žaneta Gudaitienė
Vaikų edukacinis spektaklis apie Lietuvos istoriją 

„Kernavės legendos”
Teatras

610 Dominyka Budinavičiūtė Teatralizuotas muzikinis pjesės skaitymas Teatras

611 Edita Niciūtė

Sceninės kalbos lavinimo metodikos skirtos 

neįgaliesiems, turintiems kalbos ir komunikacijos 

problemų, sukūrimas

Teatras

612 Brigita Dalgėdė
Būsimų muzikinių spektaklių paruošiamųjų 

darbų įgyvendinimas. Inscenizacijos sukūrimas
Teatras

613 Linas Zubė Ne vien tik rūkas Teatras

614 Ieva Jackevičiūtė Virtuali metodinė priemonė „Ankstyvasis teatras“ Teatras

615 Laurynas Jurgelis
Suzuki technikos kūrybinių dirbtuvių modelio 

parengimas
Teatras

616 Monika Poderytė
Muzikinio performanso „Medėja“ pagal Heiner M

üller pjesę sukūrimas ir sklaida
Teatras

617 Vaidotas Martinaitis Vaidyba Teatras

618 Lina Jurkštas

Inscenizacijos pagal B. Hrabalo knygą „Aš 

aptarnavau Anglijos karalių“ pjesės kūrimas, 

viešas pjesės skaitymas ir pasiruošimas šio 

spektaklio pastatymui

Teatras

619 Karolina Žernytė

Pojūčių teatro užsiėmimų šeimoms su 

ikimokyklinio amžiaus vaikais ir vaikais su 

ypatingais poreikiais programos darbiniu 

pavadinimu „Pojūčių ekspedicijos“ sukūrimas

Teatras

620 Kęstutis Pavalkis
Edukacinės pjesės „Lietuviško muzikinio teatro 

siuita“ muzikinės medžiagos paruošimui
Teatras



621 Kipras Chlebinskas
Šokio ir video meno miniatiūra pagal Antano 

Rekašiaus muzikinę kūrybą
Teatras

622 Kotryna Žilinskaitė
Telekomunikacinis meno projektas/ konkursas 

,,Gyvenimas su ryšiumi”
Teatras

623 Lina Židonytė

Knygos „Florida” (aut. Lauren Groff) 

antropologinei analizei, adaptacijai - pjesės 

parašymui, pjesės skaitymo 

suorganizavimui/diskusijai

Teatras

624 Milda Emilija Mičiulytė

Spektaklio scenarijaus apie žmonių, turinčių 

autizmo spektro sutrikimą, rašymas ir tiriamosios 

medžiagos rinkimas

Teatras

625 Modesta Jakeliūnaitė

„20-metės merginos“ vaidmens sukūrimas 

spektakliui pagal R. Schimmelpfenning pjesę „Už 

geresnį pasaulį“ rež. Artūras Areima

Teatras

626 Monika Vaičiulytė
 Skaitymo-performanso-spektaklio “Tu nesi 

viena“ sukūrimas
Teatras

627 Paulius Ignatavičius

Naujausios Marius von Mayenburg pjesės „Die 

Affen“ („Beždžionės“) vertimas į lietuvių kalbą ir 

būsimo spektaklio pagal šią pjesę režisūrinės bei 

muzikinės koncepcijos sukūrimas

Teatras

628 Paulius Kavoliūnas
Teatralizuoto pasivaikščiojimo „Naktis 303“ ir V. 

Vičiulio tapybos darbų parodos sklaida
Teatras

629 Sigutis Jačėnas

CD rinkinio (MP3 formatu) „Virš viso pasaulio...“ 

parengimas, leidyba ir sklaida. Skaito ir dainuoja 

aktorius Sigutis Jačėnas

Teatras

630 Tadas Montrimas
Inscenizacijos imersinio teatro spektakliui pagal 

Jono Meko kūrinius ir mintis sukūrimas
Teatras

631 Ugnė Šiaučiūnaitė
Pasiruošimas režisuoti judesio spektaklį skausmo 

tema (darbinis pavadinimas „Karaoke of sadness“)
Teatras

632
Vaižgantė Kunigunda 

Dineikaitė

Naujų tapybos ir fotografijos kūrinių sukūrimas, 

pasiruošimas personalinėms parodoms AT’8 

galerijoje ir Trakų

Vokės dvaro sodyboje, menininko knygos 

sukūrimas

Dailė

633 Aušra Krapavičiūtė
Mišrios technikos paveikslų serija, pati serija kol 

kas bendro pavadinimo neturi
Dailė

634 Kristina Gedžiūnaitė Fotografijų paroda „Erdvės peizažas” Fotografijos menas

635 Paulius Butkus Fotografijos projektas Fotografijos menas

636 Inga Linevičiūtė-Jakobsen
Meninė kūryba, tinklaraščio kūrimas apie 

šiuolaikinio meno metodus ir procesus
Tarpdisciplininis menas

637 Lina Lapelytė
Naujų darbų sukūrimas ir jų pristatymas 

tarptautiniuose meno renginiuose bei parodose
Tarpdisciplininis menas

638 Linartas Urniežis Video meno veikla, tarpdisciplininis menas Tarpdisciplininis menas

639 Aušra Jasiukevičiūtė
POKALBIAI SU ALEKSANDRA KAŠUBA.„KAI 

PROTAS ŽVELGIA Į SAVE“
Dailė

640 Danas Andriulionis Teisinga kova su Covid-19 Dailė

641 Deima  Katinaitė Tapybos darbų ciklas Dailė

642 Eglė Petrošiūtė
Kūrybinio projekto ,,Geltona“ įgyvendinimui ir 

personalinės parodos surengimui
Dailė

643 Gintarė Stašaitytė
Skulptūros parodos „Entropija“ galerijoje „Arka“ s

klaidai ir darbų sukūrimui.
Dailė



644 Ina Mindiuženko
Dalyvavimas FIG Bilbao'20 festivalyje ir meno 

mugėje
Dailė

645 Laura Rainė
Naujų skulptūros darbų sukūrimui ir 

personalinės parodos surengimui Lietuvoje
Dailė

646 Lukas Šiupšinskas
Virtualios / Papildytos Realybės skulptūros 

paroda „MenaAMas“
Dailė

647 Monika Gedrimaitė Objektai erdvėse. Erdvės objektuose Dailė

648 Nina Ždanovič Tapybos projektas „Here and After” Dailė

649 Monika Radžiūnaitė
Kūrinių personalinei parodai 

„Superfluitates/Apstybės“ sukūrimas
Dailė

650 Jūratė Jarulytė Vizualaus meno projektas „Sujungti“ Dailė

651 Nerijus Kisielius Bronzinių skulptūrų paroda „Mano namų avys 2“ Dailė

652 Audrius Gražys
Tapybos projektas „Privati laiko skalė“ (arba 

svarbiausių akimirkų suvestinė)
Dailė

653 Eglė Rakauskaitė
Stiklo parodų, seminarų ir edukacijų ciklas 

„(Ne)Priklausoma“
Dailė

654 Martyna Jančantytė
Paveikslų serijos kūrimas ir ruošimas 

eksponavimui parodose
Dailė

655 Arūnas Uogintas Tapyba, meninė akcija, performanso menas Dailė

656 Alfridas Pajuodis Skulptūra. Ekologinis ir žemės menas Dailė

657 Vytautas Kaunas
Pasiruošimas parodai, paroda, edukacinis 

seminaras kaime
Dailė

658
Jurgita Kristina 

Pačkauskienė

Tapybos kūrinio „Įžengimas į Vilnių“ realizacija, 

ekspozicija, edukacija
Dailė

659 Aistė Černiūtė

Individuali kūrybinė veikla: naujų darbų 

sukūrimas ir pasiruošimas personalinei parodai „ 

Ne viskas yra taip kaip atrodo“

Dailė

660 Vygantas Paukštė
Tapybos darbų sukūrimas ir personalinės parodos 

organizavimas
Dailė

661 Giedrius Mazūras Skulptūrų audiovizaulizacijos Dailė

662 Šarūnas Leonavičius Parodos parengimas Dailė

663 Rodion Petrov Rodion Petrov meninė veikla ir sklaida Dailė

664 Virginija Laužadienė Ciklo „Testas – akvarelė“ sukūrimas Dailė

665 Toma Šlimaitė-Bubelienė
Naujam koliažo ciklui „Žlibinų“ istorijos“ sukurti, 

surengti personalinę parodą
Dailė

666 Danutė Blažienė
tekstilinių portretų ciklas „Sustabdyta akimirka – 

atskleista siela“
Dailė

667 Milda Gailiūtė Naujiems darbams sukurti, dalyvauti parodose Dailė

668 Vidmantas Zarėka Akvarelės darbų ciklas „eksPOZICIJA“ Dailė

669 Vilija Kvieskaitė Paveikslėlių knygos vaikams iliustravimas Dailė

670 Vytautas Poška Paroda galerijoje „Arka“ Dailė

671 Zita Inčirauskienė Parodų ciklas „Atverti asmeniškumai“ Dailė

672 Neringa Pučkoriūtė Kuriamasis turinys „Maitintoja“ Dailė

673 Danielius Sodeika

Naujų darbų sukūrimas ir pasiruošimas 

personalinei 60 m. sukakčiai skirtai paminėti 

parodai „60-ta stotelė“

Dailė

674 Žydrūnas Mirinavičius Tapybos ant stiklo ciklas „Vilniaus drobulės“ Dailė

675 Monika Furmanavičiūtė Paveikslų ciklui „Dabarties esencija“ sukurti Dailė

676 Timotiejus Norvila Geležinkeliečiai Dailė

677 Viktorija Dambrauskaitė
Komikso apie Klaipėdą „Memel Blues“ antros 

dalies sukūrimas ir sklaida
Dailė

678 Rūta Katiliūtė Autorinių tapybos darbų sukūrimas Dailė

679 Vita Eidimitaitė
Parodos organizavimo, atidarymo ir tapybos 

darbų realizavimo veiklos
Dailė



680 Romanas Borisovas
Architektūrinių akvarelių kolekcijos kūrimas ir 

sklaida: LDK ir Prūsijos peizažas, piešinys
Dailė

681 Elena Brazdžiūnienė Džiugus nuobodulys. Oksimorono spąstai Dailė

682 Regina Šimulynienė Š. Šimulyno grafikos darbų leidinio sudarymas Dailė

683 Genė Burbaitė Kūrybinis ekspresas – aš Lietuvos kūrėjas Dailė

684 Arūnė Tornau
Instaliacijos ir tapybos darbų sukūrimas 

suplanuotoms parodoms
Dailė

685 Adelė Liepa Kaunaitė Parodos „Meilės mašina“ paruošimas ir sklaida Dailė

686 Tadas Gindrėnas
Preliminarus pavadinimas „Vietos dvasia (genius 

loci)“ ir jos pavidalai.
Dailė

687 Justinas Vaitiekūnas Kūrybinė, parodinė veikla Dailė

688 Jonas Bugailiškis
Naujų kūrinių sukūrimui „Sveikata yra viskas, o 

be sveikatos viskas yra niekas“ (A. Vidūnas)
Etninė kultūra ir tautodailė

689 Augustinas Monkus Rinktinių juostų kolekcijos audimas ir sklaida Etninė kultūra ir tautodailė

690 Juozas Stankevičius Etninė kultūra ir tautodailė Etninė kultūra ir tautodailė

691 Algirdas Juškevičius Drožybos amato pamokėlės Etninė kultūra ir tautodailė

692
Ineta Meduneckytė 

Tamošiūnienė

Edukacinės programos „Legendos, kurias 

pasakoja senosios liaudies dainos“ rengimas
Etninė kultūra ir tautodailė

693 Henrikas Gudavičius

Parengti leidybai iš etninės kultūros tematikos 

tekstų sudarytą knygą „Dangus pražystantis po 

langu“. Etnografinę medžiagą būsimai knygai 

rinkau 2006 - 2019 metais, Dzūkijos nacionalinio 

parko kaimuose ir vienkiemiuose kalbindamas 

darbščius sodiečius ir drauge aptarinėdamas bei 

registruodamas jų prižiūrimus darželius. 

Neabejotina unikalių etnografinių, tautosakinių 

atradimų, gyvų pokalbių vertė - šios rengiamos 

knygos pagrindas

Etninė kultūra ir tautodailė

694 Loreta Lichtarovičienė
Šiaudinių sodų, saulučių, suktukų rišimas ir 

ekspozicijos parodai „Sodų sakmės“ rengimas
Etninė kultūra ir tautodailė

695 Banga Vaicekauskienė Margučių pasakojimai Etninė kultūra ir tautodailė

696 Laimutė Stasė Proškutė
Video pamokų ciklas „Skambinimas tradicinėmis 

kanklėmis“
Etninė kultūra ir tautodailė

697 Gediminas Žilys
Baltų mitologinės tematikos muzikos kūrinių 

kolekcija
Etninė kultūra ir tautodailė

698 Adomas Skiezgelas

Tautodailininko Alfonso Skiesgilo skulptūrų 

eksponavimas Kretingos muziejuje ir Klaipėdos 

tautodailės salone. Parodos katalogo su 

geriausiais autoriaus kūrinių publikavimu, bei 

menotyrine autoriaus kūrybos analize, kūrėjo

l00-osioms metinėms, dedikuota Tautodailės 

metams

Etninė kultūra ir tautodailė

699 Alvydas Mačiulskas

Šiuolaikinės elektroninės šokių muzikos su 

Lietuvių folkloro elementais mini albumo 

sukūrimas

Muzika

700 Guoda Korsakaitė
Performansas / lėlių teatro spektaklis / vizualusis 

teatras
Teatras



701 Kristupas Kmitas

Naujo lietuviško muzikos stiliaus sukūrimas, 

remiantis sutartinių struktūriniais principais 

(pradinis etapas)

Muzika

702 Vidas Poškus Virtualios Lietuvos dailės istorijos paskaitos Kultūros paveldas

703 Daiva Steponavičienė
Audimo būdų vertikaliomis staklėmis 

rekonstrukcija
Kultūros paveldas

704 Andriejus Stoliarovas Stipendijos kultūros ar meno kūrėjams Kultūros paveldas

705 Vaida Jonušytė Kultūros archyvo straipsnių serija Kultūros paveldas

706 Viktoras Gundajevas
Žemaitijos kino (iki 1990 m.) tyrinėjimai ir 

pristatymas
Kultūros paveldas

707 Algimantas Stalilionis

Surinktos archyvinės, istorinės, sakytinės 

medžiagos sisteminimas, šifravimas, redagavimas 

ir viešinimas. Tema 1918-1920 m. Pušaloto 

valsčiaus savanoriai.

Kultūros paveldas

708 Vytautas Karčiauskas

JAU SUKURTŲ MENO KŪRINIŲ 

IŠSAUGOJIMAS. Jų fotografavimas, išsamus 

aprašymas ir sukūrimo aplinkybių bei kūrinių 

išliekamosios vertės nustatymas bei filosofinė ir 

meninė šių meno objektų analizė santykyje su 

pakitusiu laikmačiu. Jei dalis kūrinių sugadinti ar 

visai sunaikinti, atlikti tų kūrinių foto - vizualinę 

rekonstrukciją. Taip pat surinktos medžiagos 

pagrindu, sukurti video pristatymą skirtą ir 

internetinėms erdvėms.

Kultūros paveldas

709 Julija Račiūnaitė

Projekto apie Kauno rekreacines erdves 

„Išrinktieji“ kūrimas: meniniam leidiniui skirto 

fotografijos ciklo kūrimas,  teksto rašymas, 

grafinės, archyvinės medžiagos rengimas.

Architektūra

710 Rasa Chmieliauskaitė
TẽKA_šaltiniai: meninis-urbanistinis mažųjų 

Kauno m. upelių ir jų pakrančių tyrimas
Architektūra

711 Diana Paukštytė Drabužių dizainas Dizainas

712 Antanas Gudynas kurti edukaciniam žaidimui Dizainas

713 Živilė Lukšytė Maisto kultas kasdienybėje Dizainas

714 Justas Butkus
Tęstinio projekto, kūrinio dalių dizaino 

išbaigimas sklaidai
Dizainas

715 Eglė Bacevičiūtė
autorinės juvelyrikos kolekcijos sukūrimui, 

kolekcijos pristatymui užsienyje
Dizainas

716
Elzė Sakalinskaitė-

Beinaravičienė

Atsakingą vartojimą skatinančios 

transformuojamų aksesuarų su Lietuvos 

menininkų darbų spauda kolekcijai kūrybai

Dizainas

717
Milita Balčaitytė-

Mockevičienė

Atsakingą vartojimą skatinančios 

transformuojamų aksesuarų su Lietuvos 

menininkų darbų spauda kolekcijai kūrybai

Dizainas

718 Paulius Stalionis LEONSENBERG kolekcija „NO LABELS“ Dizainas

719 Vytenis Zagorskis
Interaktyvi audiovizualinė instaliacija skirta 

sutartinių (at)kūrimui
Dizainas

720 Jurgita Žaromskytė Siurrealizmo įkvėptos drabužių kolekcijos kūrimas Dizainas

721 Akvilė Žilionytė Knygos rašymas ir ruošimas spaudai Literatūra

722 Aras Lukšas
Šviečiamųjų straipsnių XX. Lietuvos istorijos 

temomis rašymas, poezijos knygos leidimas
Literatūra



723 Aušra Jurgutienė
Straipsnio „Dekonstrukscijos sklaida lietuvių 

literatūros kritikoje“ (1,3 lanko) parašymas
Literatūra

724 Dainius Gintalas Poezijos vertimai ir originalioji poetinė kūryba Literatūra

725 Iluta Narvila

Lietuvių literatūros vertimai: Vytauto 

Landsbergio knygų „Arklio Dominiko kelionė i 

žvaigždes“ ir „Stebuklingas Dominiko 

brangakmenis“ bei didesnės apimties ištraukos iš 

Jaroslavo Melniko knygos „Tolima erdvė“ 

vertimai į latvių kalbą

Literatūra

726 Povilas Šklėrius
Romano „Mamytė mylėjo tėvelį“ rašymas ir 

sklaida
Literatūra

727 Rūta Kumžienė
W. G. Sebaldo romano „Austerlicas“ (“Austerlitz“) 

vertimas
Literatūra

728 Saulius Vasiliauskas

Skilties „Literatūros archyvai“, pokalbių su 

rašytojais ir vertėjais rengimui, literatūros 

kritikai, vertimams ir kūrybai

Literatūra

729 Tomas Dirgėla Dviejų siaubo knygų vaikams sukūrimas Literatūra

730 Sigitas Parulskis
Rašau eseistinį romaną, verčiu, rašau tekstus, nes 

esu rašytojas, tai mano gyvenimas
Literatūra

731 Sigitas Benetis Ausio-video knygos (novelių rinkinys) rašymas Literatūra

732 Birutė Marcinkevičiūtė

Knygos vaikams “Baltas vaiduokliukas“ ir pjesės 

“Dekameronas“ Dž. Bokačo knygos motyvais 

sukūrimas

Literatūra

733 Kristina Gudelytė-Lasman

Dviejų šiuolaikinių Izraelio rašytojų Meiro 

Shalevo ir Saros Blau grožinių literatūros kūrinių 

vertimai iš hebrajų į lietuvių kalbą: M. Shalevo 

romanas „Roman rusi“ (Rusiškas romanas) ir 

Saros Blau romanas „Acherot“ (Kitos).

Literatūra

734 Romas Sadauskas Literatūra Literatūra

735 Dovilė Gimberienė

Prisiminimų-esė knygos „tarp senų dekoracijų“ 

kūryba; eilėraščių sukūrimas poezijos ir 

fotografijos ciklui „palengva ati/tirpsta“

Literatūra

736 Eglė Perednytė Knygos „Lyg vėjas, lyg lietus“ parašymas Literatūra

737 Aldona Grigaliūnienė

Užbaigti, redaguoti ir parengti spaudai tris 

knygas: vertimų knygą - vokiečių poetų Frydricho 

Helderlino, Novalio, Rainerio M. Rilkės ir kitų 

tautų poetų poezija, poezijos vaikams rinktinę, 

eseistikos ir straipsnių knygą.

Literatūra

738 Vida Kuzmickaitė
Knygos „Nepapasakotos gintaro istorijos...“ 

kūrimas
Literatūra

739 Vidmantas Kiaušas
Eilėraščių knygos „Žarijų vėsa“ (pavadinimas 

darbinis, gali keistis) parašymas
Literatūra

740 Gediminas Jankus
Novelių knygos „Riteris, Mirtis ir Velnias“ 

parašymas
Literatūra



741 Julius Keleras

Literatūros kūrinių rašymas, darbas su 

šiuolaikiniais lietuvių poetais, antologizuojant jų 

kūrybą bei tęsiant / baigiant darbą su dviem 

šiuolaikinės lietuvių poezijos antologijomis

Literatūra

742 Jūratė Sučylaitė
Poetinio esė knygos „Gelmių šviesa“ (darbinis 

pavadinimas) rašymas
Literatūra

743 Neringa Butnoriūtė
Aktualiausių knygų analizė kultūrinėje 

žiniasklaidoje
Literatūra

744 Ričardas Ražanskas
Apysakos „Ainos ir Emilio kelionių knyga“ 

parašymas ir pradinė sklaida
Literatūra

745
Irena Gansiniauskaitė-

Gudavičienė
Apsakymų ciklo „Relikvijos“ rašymas Literatūra

746 Edmundas Janušaitis
Romano „Su manimi ir be manęs“ ir poezijos 

knygos “Vėjų gaudyklė“ sukūrimas
Literatūra

747 Violeta Tauragienė
Grožinės literatūros kūrinio vertimas iš prancūzų 

kalbos į lietuvių kalbą
Literatūra

748 Viktorija Masalska
Leidybos projektas: knygos rašymas, leidyba, 

įgarsinimas ir sklaida
Literatūra

749 Aivaras Veiknys
Eilėraščių knygos „Mamuto medžioklė“ 

užbaigimas ir parengimas spaudai
Literatūra

750 Ernestas Noreika

Prozos knygos „Druskos miestas“ rašymas, 

autorinio eilėraščių vakaro filmo filmavimas, 

eseistikos rašymas, eilėraščių rašymas

Literatūra

751 Aida Žukauskienė
Knygos sudarymas remiantis neįgaliųjų kūryba, 

leidyba ir sklaida
Literatūra

752 Jaroslavas Melnikas Siurelistinių apsakymų knygos rašymas Literatūra

753 Solveiga Masteikaitė Poezijos knygos „Pietūs vidury niekur“ sukūrimas Literatūra

754 Tadas Zaronskis

Poezijos ir šiuolaikinės filosofijos tekstų vertimas 

iš prancūzų kalbos, eilėraščių rašymas ir poezijos 

knygos rankraščio sudarymas

Literatūra

755 Ignė Zarambaitė Grožinės literatūros vaikams kūrimas Literatūra

756 Aistis Mickevičius

Vienintelės knygos lietuvių kalba apie 

parfumerijos pasaulį, jo ištakas, kilmę, lietuviškos 

parfumerijos raidą naujos (papildytos) versijos 

parengimas spaudai: esamos knygos teksto 

koregavimas ir papildymas, papildomos 

medžiagos rinkimas, jos susisteminimas, 

tematinių tekstų rašymas, reikalingų tekstų 

vertimas iš anglų kalbos, redakcija.

Literatūra

757
Gitana Gugevičiūtė-

Valiukienė

Apsakymų ir novelių ciklo „Miestas prie didelio 

vandens. Nutikimai“ (darbinis pavadinimas)
Literatūra

758 Renata Jančiauskienė
Novelių rinkinio darbiniu pavadinimu „Suicidinis 

aktas“ parengimas
Literatūra

759 Algimantas Kerbelis

Apsakymų rinktinės “Nepažįstama Šarlotė“ 

apipavidalinimas, pirminio knygos maketo 

sudarymas

Literatūra

760 Markus Oskar Roduner
Jaunųjų lietuvių poetų poezijos rinktinės vokiečių 

kalba sudarymas ir vertimas
Literatūra

761
Renata Šerelytė-

Mendeikienė
Romano paaugliams “Anapus savęs“ parašymas Literatūra

762 Ligita Valonytė Knygelė pradinių klasių moksleiviams Literatūra



763 Eligija Volodkevičiūtė
Leidybos projektas: knygos rašymas, leidyba ir 

sklaida
Literatūra

764 Dalia Smagurauskaitė
Knygos „Vandens miesto istorijos“ (darbinis 

pavadinimas) rašymas
Literatūra

765 Tadas Žvirinskis Romano sukūrimas Literatūra

766 Edita Puskunigytė
Romano „Rahabas“ (darbinis pavadinimas) 

rašymas
Literatūra

767 Matas Bytautas
Prozos ir eseistikos knygos rašymas ir paruošimas 

leidybai
Literatūra

768 Karolina Latvytė Bibiano
Individualios kūrybinės veiklos vykdymui ir jos 

sklaidai; renginio „Neliesti“ kuravimui ir sklaidai
Dailė

769 Agnė Juodvalkytė
Naujų darbų sukūrimas ir sklaida. pasiruošimas 

asmeninei parodai Danijoje
Dailė

770 Goda Lukaitė
Tapybos darbų sukūrimas, bei paroda „'Psyche' ir 

gamta“
Dailė

771 Rasa Janulevičiūtė

Ekslibrisai Lietuvai: virtualios erdvės link. 

Dalyvavimas tarptautiniuose ekslibrisų 

konkursuose, ekslibrisų eksponavimas parodose 

ir jų skaida skaitmeninėje erdvėje

Dailė

772 Voldemaras Barakauskas Autorinė paroda Dailė

773 Sigitas Rekašius
Autorinės juvelyrikos kolekcijos sukūrimas ir 

pristatymas
Dailė

774 Daiva Lukauskienė (Molytė)

Naujų darbų kūrimas , parašytų eilėraščių 

vizualizacija, (poetinio teksto ir vaizdo sintezė),  

parengimas mobiliajai parodai, susitikimams. 

Taip pat senų darbų tęsimas

Dailė

775 Jolanta Kyzikaitė Naujų tapybos darbų sukūrimas Dailė

776 Robertas Gritėnas

Naujų darbų sukūrimui ir pasirengimui 

visuomeninių parodų renginiuose „Galerijų 

savaitgalis“, „Žemės meno paroda VU botanikos 

sode“, bei autorinės poezijos knygos rengimui

Dailė

777 Asta Ulytė Raminančių paveikslų paroda Dailė

778 Isroildžon Baroti Keramikos skulptūrų paroda „Ke[dė]lionė“ Dailė

779 Rima Blažytė
Tapybos darbų ciklo „Metas tapyti“ sukūrimas ir 

pardos Veliuonoje ir Skirsnemunėje
Dailė

780 Artūras Žilinskas Naujų skulptūrų sukūrimui, parodų surengimui Dailė

781 Liudmila Liaudanskaitė
Alternatyvios vietos meninis tyrinėjimas ir 

pasirengimas parodai  
Dailė

782 Žilvinas Landzbergas

Studijinis kūrybinis darbas, skulptūra viešojoje 

erdvėje Nidoje, parodos kuravimas Vinco 

Mykolaičio-Putino bute-muziejuje Vilniuje

Dailė

783 Algis Kasparavičius
Kūrybinės veiklos skatinimui, naujų kūrinių 

sukūrimui, dalyvavimui parodose
Dailė

784 Ana Marija Blažienė Tęstinė akvarelės paroda Dailė

785 Rūta Matulevičiūtė

Ruošimasis individualiai parodai bei projektams, 

„Tapytojų studijų“ ruošimas dalyvavimui 

Supermarket 2020 meno mugėje

Dailė

786 Greta Grendaitė-Vosylienė
Projekto „(Ne)išnykti“ parengimas ruošiantis 

parodai
Dailė

787 Motiejus Stonkus
Skulptūros „Konstruktorius II“, „Konstruktorius 

III“
Dailė



788 Vanda Padimanskaitė Tapybos paroda „Žaliaakis peizažas 2020“ Dailė

789 Jevgenija Jones
Ruošimasis asmeninei grafikos darbų parodai, 

pasaulinio karantino laikotarpio tema.
Dailė

790 Viktoras Paukštelis

TAPYBOS DARBŲ CIKLŲ SUKŪRIMAS IR 

SKLAIDA PERSONALINĖSE BEI GRUPINĖSE 

PARODOSE LIETUVOJE IR UŽSIENYJE 

ANIMACIJOS KŪRIMAS IR SKLAIDA

Dailė

791 Kazimieras Brazdžiūnas
Virtuali personalinė paroda kompiuteriniame 

žaidime
Dailė

792 Mindaugas Lukošaitis Esu čia ir dabar. Lietuvos kraštovaizdis Dailė

793 Majd Kara Tapybos darbų ciklas ir paroda Dailė

794 Greta Liekytė

comKnygų „Emilio laiškas“ ir „Slapta laiškų 

rašymo agentūra“ (autorė Ignė Zarambaitė) 

iliustravimas. Asmeninis projektas - interaktyvi 

bežodė grafinė novelė vaikams Dailė1992

Dailė

795 Simonas Kuliešis

Personalinės parodos „River social“ , virtualios 

parodos „Pakraščiai“ pasiruošimas ir viešas 

pristatymas, asmeninio skaitmeninio archyvo 

sukūrimas ir jo viešinimas internetiniame 

puslapyje

Dailė

796 Tadas Deksnys Surengti personalinę parodą Dailė

797 Marija Gabrielė Repšytė Trijų meninių projektų plėtojimas Dailė

798 Marytė Dominaitė Instaliacija  AU. C. 525 -   objekto sukūrimas Dailė

799 Simas Žaltauskas Šventoji žemė Dailė

800 Gerardas Šlektavičius
Pasirengimas personaliniai grafikos ir piešinių 

parodai „Lašelių džiazas“
Dailė

801 Antanas Dubra
Naujų kūrinių sukūrimui ir autorinės parodos 

surengimui
Dailė

802 Olegas Katenskij Vitražas ir tapyba Dailė

803 Inga Mrazauskaitė Įvykių horizontas Dailė

804 Audronė Brazauskaitė
Dailininkės Audronės Brazauskaitės vizualinės 

kūrybos sklaida
Dailė

805 Deimantė Rybakovienė Dailė, knygos menas Dailė

806 Ieva Babilaitė
Iliustracijų suskūrimui (paveikslėlių knygai) 

„Dusia, oras ir vanduo“
Dailė

807 Andrius Zakarauskas
Naujo piešinio ciklo „Namų darbai“ sukūrimas ir 

pristatymas
Dailė

808 Eglė Marija Ažubalytė
Knygos, skirtos vaikams, „Pūkelis“ iliustracijų 

sukūrimui ir parengimui spaudai
Dailė

809 Jūratė Mykolaitytė
Parodos Vilniuje, Klaipėdoje, Šiauliuose ir 

internete
Dailė

810 Gražina Janina Vitartaitė
Tapybos paroda „Šiapus ir anapus paveikslo“ 

(30pav., drobė, aliejus)
Dailė

811 Vytautas Tomaševičius

Konceptualus urbanistinių peizažų ciklo 

„Intercepcija“ užbaigimas ir paruošimas spaudai, 

eksponavimas ir sklaida

Dailė

812 Malvina Stankutė
Tapybos darbų sukūrimas pirmajai personalinei 

parodai
Dailė

813 Vitalij Strigunkov Kūrybinės veiklos tęstinumui užtikrinti Tarpdisciplininis menas



814 Simona Žemaitytė Meninis video darbas „(Ne)mirtingumo dirbtuvės“ Tarpdisciplininis menas

815 Artūras Šlipavičius Paroda „Kelionė“ Dailė

816 Andrej Vasilenko
Video instaliacijos „This is 

Vilnius“parengiamiesiems darbams ir sukūrimui
Tarpdisciplininis menas

817 Andrius Labašauskas Meno projektas SWAMP TV Tarpdisciplininis menas

818 Ona Juciūtė
Naujų kūrinių sukūrimas personalinei ir grupinei 

parodoms
Tarpdisciplininis menas

819 Justina Vitkutė
Mažos gyventojų bendruomenės užimtumo 

programa. Veiklos organizavimas.
Tarpdisciplininis menas

820 Audrius Pocius Pragmatiškos fikcijos: ekologija ir meno edukacija Tarpdisciplininis menas

821 Domantas Pūras
„Forced Perceptions“ (liet. k. – priverstinės 

perspektyvos
Tarpdisciplininis menas

822 Danas Aleksa Naujų kūrinių sukūrimui Tarpdisciplininis menas

823 Ieva Rojūtė Katalogo kūrimas Tarpdisciplininis menas

824 Inga Galinytė Meninis tyrimas „The belly dance“ Tarpdisciplininis menas

825 Saulius Leonavičius Projekto „Vydūno dieta 2.0“ vystymas Tarpdisciplininis menas

826 Alvydas Šlepikas
Spektaklio, jungiančio šokį, muziką ir dramą 

scenarijaus-pjesės sukūrimas
Tarpdisciplininis menas

827 Reda Uogintienė Performanso menas. Akcija Tarpdisciplininis menas

828 Kristina Voytsekhovskaya

Koncepcijos, vystymo plano sudarymo, 

menininkų ir kūrinių atrankos pasiruošiamieji 

darbai profesionaliai interaktyviai parodai-

instaliacijai kūdikiams nuo 1 iki 3 metų

Tarpdisciplininis menas

829 Linas Kubekas
Muzikinių kūrinių kūrimas, įrašymas, bei 

muzikinio klipo filmavimas
Muzika

830 Mantas Trinkūnas
Istorinių rekonstrukcija Lietuvoje: viešinimas ir 

sklaida
Muziejai

831 Miglė Polikevičiūtė

Bandomasis webinarų kursas/mokymai 

aktoriams, teatralams, dirbantiems su scena - 

„Kaip užmegzti ryšį su žiūrovu?“

Nenurodyta

832 Milda Limbertaitė
Kūrybinės veiklos vystymas: medžio skulptūros ir 

naujo trumpametražio meninio filmo scenarijus
Nenurodyta

833 Mykolė Ganusauskaitė
Tapybos darbų kūrimas Lietuvos peizažo tema – 

„Penki regionai” (projekto tęsinys bei išplėtimas)
Dailė

834 Rūta Venskutė

Trumpametražis filmas „Šiandiena yra visada“ 

(pavadinimas gali kisti), remiantis sustabdyto 

kadro (angl. stop motion) technologija

Dailė

835 Karolina Rybačiauskaitė
Tiriamoji veikla ir dalyvavimas virtualioje 

menininkų rezidencijoje
Tarpdisciplininis menas

836 Kotryna Briedytė
„Local girls“ kuruotos kompiliacijos „Small Talk“ 

leidyba ir pristatymas
Tarpdisciplininis menas

837 Lina Praudzinskaitė
Naujo kūrinio sukūrimas ir jo pristatymas „3 

taškai - kūrybinės minties procesas“
Tarpdisciplininis menas

838 Rimas Sakalauskas Interaktyvus trimačio filmo - instaliacijos eskizas Tarpdisciplininis menas

839 Marija Aušra Olšauskaitė
Naujų meno kūrinių kūrimas bei paruošimas 

meno mugei „Liste“ Bazelyje
Tarpdisciplininis menas

840 Marta Frėjutė Paroda „Smalsusis“ Tarpdisciplininis menas



841 Modesta Kairytė

Hairme - tai tarpdisciplininis meno projektas apie 

su lytimi susijusias socialines normas žvelgiant 

per vieną kūno dėmenį - plaukus

Tarpdisciplininis menas

842 Morta Kazlauskaitė
Kūrybinių industrijų ir kultūrinių renginių 

socialinio poveikio matavimo sistemos vystymas
Tarpdisciplininis menas

843 Neringa Bumblienė Karantino dienoraščiai Tarpdisciplininis menas

844 Povilas Laurinkus Videomeno instaliacija, paroda Tarpdisciplininis menas

845 Robertas Lenartavičius
Dienoraštinio kino žanro filmas „Vasara po 

sukrėtimo“
Tarpdisciplininis menas

846 Saulė Noreikaitė
Virtuali rezidencija, dalyvavimas parodoje, 

kūrybinė veikla
Tarpdisciplininis menas

847 Sima Jundulaitė
Videoinstaliacijos „Anecksander“ sukūrimas ir 

sklaida
Tarpdisciplininis menas

848 Simona Kačinskaitė Poema Naminiam augalui Tarpdisciplininis menas

849 Skaistė Vievesė Žemaitukės pasaka Tarpdisciplininis menas

850 Stefanija Jokštytė
Įvietintos audiopoezijos projekto „Eilės prie“ 

sukūrimas ir sklaida
Tarpdisciplininis menas

851 Tomas Sinkevičius Video projekto produkcija ir sklaida Tarpdisciplininis menas

852 Viktorija Mištautaitė
(ne) kuriančio menininko karantino metu 

vientisas portretas
Tarpdisciplininis menas

853 Geistė Marija Kinčinaitytė Projekto „Kurortas“ („Resort“) Įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

854 Vsevolod Kovalevskij Naujų meno kūrinių sukūrimas ir platinimas Tarpdisciplininis menas

855 Vykintas Labanauskas

Edukacinio bendradarbiavimo kortų žaidimo 

darbiniu pavadinimu „Partizanai“ kūrimas, 

istorinės medžiagos rinkimas ir pritaikymas bei 

fizinės prototipo versijos gamyba

Tarpdisciplininis menas

856 Židrija Janušaitė Naujų kūrinių sukūrimui Tarpdisciplininis menas

857 Živilė Virkutytė

„Polyvagal“ teorijos tyrimas per judesį, 

fotografijas, mini video, jogos pamokas ir poeziją, 

ieškant sąsajų tarp kūno judesių bei vidinių ir 

išorinių įtakų, atsižvelgiant į dabartinę situaciją

Tarpdisciplininis menas

858 Deividas Preišegalavičius

Apsakymų rinkinio „Jei užveisi triušius saloje, jie 

suės viską, įskaitant salą“ rašymas ir Makso Frišo 

pjesės „Andora“ vertimas

Literatūra

859 Mikalojus Povilas Vilutis Knygos „Gulbės giesmė“ rašymas Literatūra

860 Ieva Toleikytė Danų poezijos vertimai ir esė rašymas Literatūra

861 Zigmas Vitkus
Literatūros kūrinio (dokumentinio romano) 

vertimas
Literatūra

862 Nida Timinskaitė

Faustyno Lopatinskio poemos „Botanikos sodas“ 

(Ogrod botanyczny) lieratūrinis vertimas iš lenkų 

į lietuvių kalbą

Literatūra

863 Mantas Balakauskas

Biografinių straipsnių rašymas įvairiuose 

literatūriniuose žurnaluose, Rolando Bartheso esė 

knygos „Mitologijos“ vertimai bei eilėraščių 

knygos „apmaudas“ užbaigimas

Literatūra

864 Aušra Adomavičienė
Paveikslėlių knygos „Varlė, Ponia pelė ir juoda 

katė“ rašymas ir iliustravimas
Literatūra



865 Idita Barauskienė
Medžiagos rinkimas ir rankraščio parengimas 

pasakojimų knygai „Dūžtantys likimai“
Literatūra

866 Kazys Uscila

Juzefo Ignaco Kraševskio rinkinio apie Vilnių 

„Išblyškusios mergaitės iš Aušros vartų istorija“ 

sudarymas, vertimas iš lenkų į lietuvių kalbą. 

Anos Onichimovskos knygos „Šokolado diena“ 

vertimas iš lenkų į lietuvių kalbą.

Literatūra

867 Marius Kraptavičius

Rašinių ciklas „Menininkų portretai“ kultūros 

svetainėje www.menobangos.lt, svetainės 

naujinimas ir redagavimas

Literatūra

868 Aušra Karsokienė
Andrejaus Bitovo „Simetrijos mokytojas“ 

vertimas į lietuvių kalbą
Literatūra

869 Nora Jazbutytė Literatūros individualios stipendijos Literatūra

870 Vytautas Račickas Knygos paaugliams rašymas Literatūra

871 Georgij Jefremov

Marcelijaus Martinaičio poezijos ir prozos knygos 

(poeto 85-mečiui), Algimanto Bučio istorinio 

veikalo “Uždrausta karalystė“ vertimas

Literatūra

872 Alma Užusienė Knygos paaugliams rašymas Literatūra

873 Tomas Taškauskas
Prancūzų poezijos vertimai ir autorinė kūryba 

(eilėraščiai vaikams)
Literatūra

874 Stasys Lipskis Literatūra Literatūra

875 Nijolė Regina Chijenienė
Margaret Atwood romano „Testaments“ 

(Liudijimai) vertimas į lietuvių kalbą
Literatūra

876 Marius Povilas Martynenko „Sinajaus kalnas“ Literatūra

877 Virginijus Šidlauskas Knygos vaikams „Baltasniegė“ rašymas Literatūra

878 Ula Šimulynaitė
Knygos „Pliaže“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas
Literatūra

879 Juozas Šikšnelis

Medžiagos rinkimas ir romano-versijos apie 

prelatą Konstantiną Olšauską ir jo mįslingą mirtį 

kūrimas

Literatūra

880 Vytautas Landsbergis
Pasakų knygos „Siaubiamiškio pasakos“ 

sukūrimas
Literatūra

881 Deividas Dumčius

Fortepijoninio trio META veikla. L van 

Beethoveno 250 gimimo metinėms skirta 

koncertinė veikla Lietuvoje ir užsienyje

Muzika

882 Marija Pranskutė

Fortepijoninio trio META veikla. L van 

Beethoveno 250 gimimo metinėms skirta 

koncertinė veikla Lietuvoje ir užsienyje

Muzika

883 Natania Hoffman

Kompaktinės plokštelės „Connecting Identities“ 

leidyba su įrašų kompanija „Odradek Records“ 

bei pristatomojo video filmavimas

Muzika

884 Girdutis Jakaitis
Koncertinės programos altui solo parengimas ir 

sklaida
Muzika

885 Vytautas Labutis

1.Pasiruošimas (atlikėjo, kompozitoriaus veikla) 

muzikos festivaliams

2.Muzikos albumo (vinilas ir CD) „Haruspicijos 

kelionė“ muzikos kūrimas, atlikimas, 

prodiusavimas, sklaida

3.Asmeninių internetinių sklaidos kanalų ( 

www.labutis.lt, Youtube, Soundcloud, Spotify ) 

redagavimas, papildymas turiniu 

Muzika



886 Ona Kolobovaitė-Dolidzė
Klasikinių operų soprano arijų įrašų gamyba ir 

sklaidas
Muzika

887 Simonas Bušma Kompaktinio disko įrašymas ir leidyba Muzika

888 Sigutė Trimakaitė Kunčienė Kūrybinė programa “Muzikinės akimirkos 2020“ Muzika

889 Rolandas Romoslauskas Kamerinės muzikos sklaidos programa Muzika

890 Aleksandra Žvirblytė
Novatoriškų programų, skirtų žymiems Lietuvos 

kūrėjams, parengimas
Muzika

891 Simonas Šipavičius
Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas 

internetinėje erdvėje („Sheep Effect“)
Muzika

892 Deimantas Balys

Konceptualus muzikos albumo įrašymas 

(įgyvendinimas) apie biologinę, moralinę ir 

dvasinę žmogaus raidą 

Muzika

893 Paulius Bagdanavičius Dainų kūrimas, koncertinės programos kūryba Muzika

894 Rasa Vaštakaitė
Muzikinio albumo įrašymas, paruošimas ir 

išleidimas
Muzika

895 Ieva Juozapaitytė Muzika šeimoje - Šeima muzikoje Muzika

896 Ieva Dūdaitė-Radžiūnė

Naujo muzikinio repertuaro rengimas, 

Pasirengimas turui po Aziją „Arbata dviems“  su 

sopranu Marija Dūdaite, 

Naujo CD paruošimas (pirmasis CD pridedamas)

Muzika

897 Ligitas Kernagis
Autorinė veikla, muzikos, dainų tekstų kūryba, 

koncertinė veikla
Muzika

898 Dmitrij Golovanov

Džiazo fortepijono ir interaktyvios elektronikos 

programos sukūrimas, paruošimas atlikimui bei 

įrašymas

Muzika

899 Aušra Grabliauskaitė Muzikos kūryba Muzika

900 Valdas Karklelis

Naujų dainų, tekstų-muzikos 

sukūrimas.Pasiruošimas naujų vaizdo klipų 

filmavimui

Muzika

901
Evelina Sašenko 

Statulevičienė
Meilė - Muzika - Moteris Muzika

902 Vitalis Kairiūkštis

Video klipo pagal dainą Fire and Water iš nausjo 

V. Kairiūkščio muzikinio projekto SONGS FROM 

BLACK SPIRIT „I'm who I am“ sukūrimas, 

įrašymas ir išleidimas

Muzika

903 Rūta Palionytė
Šviestuvo „Svajoklis“ prototipas, vizualinio 

identiteto sukūrimas ir pristatymas
Dizainas

904 Vilija Buivydė Dirbančio žmogaus portretas Fotografijos menas

905 Visvaldas Morkevičius

Fotografiniam tyrimui ir surinktos medžiagos 

apibendrinimui. „Looking forward to meet Me“ 

(darbinis pavadinimas)

Fotografijos menas

906 Andrius Grigalaitis
Fotografijų ciklo „Migla. Kiti pasauliai“ kūrimas ir 

pristatymas
Fotografijos menas

907 Rokas Pralgauskas Zodiako ženklai Fotografijos menas

908 Kęstutis Urbonas
Fotografo Kęstučio Urbono kūrybinė programa, 

skirta 50-ies metų sukakčiai paminėti
Fotografijos menas

909 Albertas Švenčionis Fotografijų parodos „Lietuvos džiazo ikonos“ Fotografijos menas

910 Marius Abramavičius

Fotografijų parodos „Daugiaprasmis pasaulis“ 

atrinkimas iš negatyvų, skanavimas, virtualios 

parodos suformavimas, pristatymas.

Fotografijos menas



911 Valentyn Odnoviun
Knygos „Stebėjimas. Priežasties tipologija“ 

pristatymui
Fotografijos menas

912 Dainius Vytas
Fotografijų archyvo analizė ir fotografijų parodos 

parengimas
Fotografijos menas

913 Teodoras Malinauskas Nauju darbu sukūrimas ir pristatymas Fotografijos menas

914 Darius Petrulis Medinė armija. Persirikiavimas Fotografijos menas

915 Darius Vaičekauskas „Dekonstrukcijos. Nykimas“ Fotografijos menas

916 Klaus Leo Richter Fotografinio-eseistinio projekto „Bajorai“ tąsa Fotografijos menas

917 Svetlana Batura

1. Šokėjos širdyje 2. Antano Giedraičio ir Juozo 

Giedraičio fotografijų skaitmeninimas, analizė ir 

aktualizavimas

Fotografijos menas

918 Mindaugas Zagorskis Fotografijų ciklas „Tai, ko neturėjo būti“ Fotografijos menas

919 Vytautas Kumža
Naujos fotografijų serijos kūrimas ir autorinės 

publikacijos kūrybinis vystymas
Fotografijos menas

920 Deividas Buivydas

Migracijos kultūros tyrimo plėtojimas ir 

fotografijos projekto vystymas, parodų Lietuvoje 

ir užsienyje rengimas

Fotografijos menas

921 Saulius Paukštys

Vilnius - Lietuvos Jeruzalė. Bendruomenės 

pėdsakai. Projektas skirtas Vilniaus Gaono ir 

Lietuvos žydų istorijos 2020 metų minėjimui

Fotografijos menas

922 Elijus Kniežauskas Penki kilometrai į pietus nuo sienos Fotografijos menas

923 Ričardas Žičkus
Virtuali paroda „1937-1940 m. Vilnius šveicaro 

akimis“
Fotografijos menas

924 Saulius Slavinskas
Naujų fotografijų serijos „Popierius“ rengimas ir 

pasiruošimas albumo spaudai
Fotografijos menas

925 Simonas Linkevičius
Fotografijos projekto „Bus stops“ vystymui bei 

sklaidai
Fotografijos menas

926 Paulius Paleckis Fotografijų serijos „After Crash“ sukūrimui Fotografijos menas

927 Audrius Tuleikis
Fotografijų retušavimas - skaitmeninės 

programos parengiamieji darbai
Fotografijos menas

928 Denis Bezrukich

Paruošiamieji darbai fotografijų knygai: darbas 

prie nuotraukų archyvo, nuotraukų surūšiavimas 

ir atrinkimas, darbas prie tekstų archyvo, 

nuotraukų aprašymų parengimas

Fotografijos menas

929 Milda Kiaušaitė
Fotografijos ciklo „Pamažu (ati)tirpsta“ ir 

„Žingsniai visomis kryptimis“ sukūrimas
Fotografijos menas

930 Viktorija Damerell Kūrybinės veiklos tąsa ir sklaida Tarpdisciplininis menas

931 Jurgis Paškevičius

Jurgio Paškevičiaus meninio tyrimo tęsimui, 

naujų kūrinių sukūrimui, solo parodos bei 

pasiruošimo darbams Šiuolaikinio meno centre 

Vilniuje

Tarpdisciplininis menas

932
Evelina Januškaitė-

Krupavičė

Tyrimų ir jų pristatymų parengimas 

tarptautinėms konferencijoms
Tarpdisciplininis menas

933 Karolis Vaivada
Šviesos meno kūrinių sukūrimas ir pristatymas 

parodoje
Tarpdisciplininis menas

934 Šarūnas Mikulskis Tarpdisciplininio meno sritis Tarpdisciplininis menas

935 Auridas Gajauskas Penki meno pašaukimai Tarpdisciplininis menas

936 Vladas Suncovas
Performatyvios instaliacijos sukūrimas ir 

pristatymas
Tarpdisciplininis menas

937 Dainius Veršulis

Lietuvos alternatyviosios muzikos grupių 

pasirodymų vaizdo medžiagos montavimo, 

sisteminimo ir sklaidos darbai

Tarpdisciplininis menas

938 Mindaugas Gapševičius
Instaliacijos „Mikrobų terapijos pasiūlymas“ 

sukūrimas
Tarpdisciplininis menas



939 Augustė Vickunaitė

Sukurti bei išleisti meno albumą juostiniams 

magnetofonams bei senų garso juostų kolekcijai 

skaitmeninėje erdvėje bei pasiruošti gyvam 

pasirodymui

Tarpdisciplininis menas

940 Greta Bernotaitė Autobiografinis kūrinys „Cukrus. Išpažintis“ Tarpdisciplininis menas

941 Evelina Šimkutė
Šilainiai Project dalis: nuolatinė bendruomeninė 

praktika
Tarpdisciplininis menas

942 Algimantas Maceina
Video knygos-performanco „Bači“ parengiamieji 

darbai
Tarpdisciplininis menas

943 Aistė Stankevičiūtė Naujo kūrinio sukūrimas, parodos Tarpdisciplininis menas

944 Tomas Danilevičius Šešėlinio menininko koncepcijos plėtojimas Tarpdisciplininis menas

945 Eglė Gudonytė Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas Tarpdisciplininis menas

946 Rimantė Vijeikytė Šokių su ugnimi projektas Tarpdisciplininis menas

947 Ramūnas Survila Meninė fakyro programa Tarpdisciplininis menas

948 Egidijus Aleksandravičius
Scenarijaus dokumentiniam kino filmui 

„Perkūnas iš giedro dangaus“ rašymas
Tarpdisciplininis menas

949 Greta Jalmokaitė
Hikikomori- tarpdisciplininio meno parodos 

projektas
Tarpdisciplininis menas

950 Vilma Šileikienė
Naujų kūrinių sukūrimui, parodos surengimui- 

Marijos ir Jurgio Šlapelių name-muziejuje
Tarpdisciplininis menas

951 Tadas Černiauskas

Meninių projektų skaitmenizavimas bei 

perkėlimas į virtualias parodų erdves; Šiam 

procesui reikiamų žinių gilinimas ir sklaida

Tarpdisciplininis menas

952 Darius Čiuta

Garso meno objektų, instaliacijų bei 

eksperimentinio garso dizaino kūrinių kūrimas, 

vystymas ir sklaida

Tarpdisciplininis menas

953 Kamilė Rutkutė Tinklaraštis jaunimui „Tyleniai mokosi kalbėti“ Tarpdisciplininis menas

954 Laura Kaminskaitė Meninis tyrimas ir kūryba Tarpdisciplininis menas

955 Antanas Gerlikas
Objekto-instaliacijos „Neatpažintas skraidantis 

objektas” parengiamiesiems darbams
Tarpdisciplininis menas

956 Povilas Ramanauskas
Naujiems kūriniams sukurti ir personalinei 

parodai „Keliaujantis potėpis: Hibridai“ surengti
Tarpdisciplininis menas

957 Tomas Daukša Naujų darbų sukūrimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

958 Ieva Tarejeva
Video klipas + audio performansas = video esė. 

Kūrybiniai ieškojimai ir viešas pristatymas.
Tarpdisciplininis menas

959 Anastasija Sosunova

Naujų meno kūrinių sukūrimas jų sklaida 

užsienyje, bei pasiruošimas 2020 metų žiemą 

vyksiančiai personalinei parodai

Lietuvoje

Tarpdisciplininis menas

960
Dovilė Kazonaitė-

Gadliauskienė
Muzikinis spektaklis „C.C.C. Clara.Callas.Coco“ Tarpdisciplininis menas

961 Vytenis Jakas Tęstinė meninė akcija „matyti.lt“ Tarpdisciplininis menas

962 Adomas Žudys Geografinių būsenų žaidimizavimas Tarpdisciplininis menas

963 Matas Janušonis

Meno kūrėjo individuali meninė praktika, 

skulptūrinių bei garsinių instaliacijų kūrimas, 

dalyvavimas parodose.

Tarpdisciplininis menas

964 Dangiras Bugas
Nuteistųjų tekstų fotorinktinės „Ant keturių 

sienų“ (Fotorinktinė) sudarymas
Tarpdisciplininis menas



965 Marija Griniuk

Projekto „Tapyba kaip performanso 

dokumentacija“ realizavimas ir dviejų straipsnių 

apie performanso dokumentaciją

rengimas.

Tarpdisciplininis menas

966 Asta Krivickienė Tapybos darbų ciklas „Tapatybės žemėlapiai“ Dailė

967 Justas Vėbra
Lietuva asmenybėse

(sukurti portretus ir įgyvendinti parodą)
Dailė

968 Mantas Jančiauskas

Bernard Maria Koltes „Roberto Zuko“, bei Bryen 

O’Hare „The Dark Web Murders” scenarijaus 

rašymas spektakliui online.

Teatras

969 Indrė Urbonaitė Projekto įgyvendinimas ir pristatymas Fotografijos menas

970 Andrius Kriaučiūnas
Naujos darbų serijos sukūrimas bei leidinio 

parengimas
Fotografijos menas

971 Norbert Tukaj
Sovietmečio modernizmo pastatų fotografavimas 

Klaipėdoje, Palangoje, Šventojoje
Architektūra

972 Lina Albrikienė Tarp Tarpdisciplininis menas

973 Simona Motejūninė

SI CASE rinkinių kolekcijos, artėjant prie tvarios 

mados koncepcijos, kūrimui, sklaidai ir 

perkėlimui į skaitmeninę (elektroninę) erdvę

Dizainas

974 Jonas Vilimas
Lietuvos televizijos ir radijo lengvosios muzikos 

orkestras. Įvadinis etapas. Dalyviai ir kūrėjai
Muzika

975
Ugnė Antanavičiūtė- 

Kubickienė

Individualių partijų ir kūrinių altui, klarnetui bei 

fortepijonui redakcijų parengimas, pasiruošimas 

lietuviškų kūrinių įrašams bei jų leidybai, 

koncertams 

Muzika

976 Jurgis Juozapaitis

Individualių partijų ir kūrinių altui, klarnetui bei 

fortepijonui redakcijų parengimas, pasiruošimas 

lietuviškų kūrinių įrašams bei jų leidybai, 

koncertams

Muzika

977 Alvita Butmanaitė Edukacija- diskusija „Lietuvos vytis“ Kultūros paveldas

978 Aušra Giedraitytė „yra“ Tarpdisciplininis menas

979 Dainius Sobeckis

Knygos vaikams „Gauručių legendos: uragano 

nublokšti Klaipėdoje“ užbaigimui ir parengimui 

spaudai

Literatūra

980 Eglė Skuodaitė-Tukaj

Dizaino objekto(ų), skirtų lavinti vaiko 

juntamuosius pojūčius, bendravimą, socialinius 

santykius grupėje prototipo(ų) sukūrimas 

Dizainas

981 Evelina Žemeikytė

Kūrybinė veikla gyvenant kaimo vietovėje: 

piešimas/ tapymas, fotografija, rašymas, vaizdo 

įrašų kūrimas. 

Tarpdisciplininis menas

982 Marija Puipaitė
Eksperimentinio rūbo/aksesuaro sukūrimas ir 

įgyvendinimas
Dizainas

983 Nojus Bartaška Albumo EP-LP leidimas ir sklaida Muzika

984 Dovydas Stalmokas Kūrybinė muzikinė veikla Muzika

985 Dominykas Norkūnas Kūrybinė muzikinė veikla Muzika

986 Andrius Bernatonis
Jaunųjų profesionaliojo meno atlikėjų kūrybos 

fiksavimas ir sklaida
Muzika

987 Gabija Adomonytė

GŠ ansamblio mišių „Missa Dominicae 

Misericoriae“ (kompozitorius Jean-Etienne 

Langianni) įrašai ir sklaida

Muzika



988 Bartė Liagaitė

Spektaklio „Vapsvos“ scenografijos 

įgyvendinimas ir fizinio teatro/šokio performanso 

„Salomė“ eskizo sukūrimas

Teatras

989 Inga Skripkaitė

Kostiumų kolekcijos ir video spektaklio 

sukūrimas „My historical grandma's mode of life“ 

iškeliant kultūrinio paveldo aktualumą ir 

skatinant jo sklaidą

Dizainas

990 Juozapas Švelnys The Boring Hole Tarpdisciplininis menas

991 Jūra Elena Šedytė 
Audiovizualinio projekto BIGGER THAN YOU 

(Didsnis už tave) sukūrimas ir atlikimas
Muzika

992 Kristina Feigelovič
Kūrybiniai veiklai vystyti. Personalinei peizažų 

parodai „Sutemos“ surengti Italijoje ir Lietuvoje
Dailė

993 Lina Pranaitytė Naujų kūrybinių praktikų tyrimas ir vystymas Tarpdisciplininis menas

994 Elena Narbutaitė
Naujų meno kūrinių darymas ir senesniųjų 

remontas bei perdarymas
Dailė


